
MARTES 24 DE ENERO DE 2023Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura

15 ORDEN 4698/2022, de 28 de diciembre, de la Consejería de Medio Ambiente,
Vivienda y Agricultura, por la que se reconoce la condición de beneficiarios del
Bono Alquiler Joven regulado en el Real Decreto 42/2022, de 18 de enero.

Mediante Acuerdo de Consejo de Gobierno, de 14 de septiembre de 2022, se autoriza
la concesión directa de las subvenciones del Bono Alquiler Joven reguladas en el Real De-
creto 42/2022, de 18 de enero, y se autoriza el procedimiento aplicable para la tramitación
y resolución de los procedimientos de su concesión y pago en la Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo establecido en el artículo 11 del Acuerdo de Consejo de Gobier-
no, la Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura, una vez finalizado el proce-
dimiento de instrucción de las ayudas, y viendo que se ha acreditado el cumplimiento de los
requisitos establecidos en el artículo 4 del citado Acuerdo para acceder a la condición de be-
neficiario, procede resolver sobre el otorgamiento del Bono Alquiler Joven, por lo que

DISPONGO

Primero

Conceder de forma directa, conforme a lo dispuesto en el artículo 11 del Acuerdo de
Consejo de Gobierno de 14 de septiembre de 2022, el Bono Alquiler Joven a los beneficia-
rios que aparecen en el Anexo adjunto a esta Orden, con indicación del número de expe-
diente de solicitud de ayuda, nombre y apellidos, DNI/NIE y cuantía máxima de la subven-
ción a percibir y su distribución de anualidades para el pago del importe de la ayuda
concedida, en atención a lo indicado en el Dispongo Tercero.

Segundo

Esta concesión, en los supuestos en los que se haya declarado estar en disposición de
suscribir un contrato de arrendamiento en los términos de la Ley 29/1994, de 24 de noviem-
bre, de Arrendamientos Urbanos o de cesión de uso, quedará condicionada a la aportación
en el plazo máximo de tres meses desde el día siguiente a la notificación de la concesión,
del correspondiente contrato de arrendamiento o cesión y del certificado de empadrona-
miento de la vivienda objeto de la subvención.

El contrato de arrendamiento tendrá que haberse formalizado en el plazo máximo de
dos meses desde la notificación de la concesión de la ayuda.

Tercero

En el primer pago se incluirá la parte de la subvención justificada con los recibos del
pago del alquiler aportados con la solicitud o, en el caso de haber declarado estar en dispo-
sición de suscribir un contrato de arrendamiento o de cesión de uso, se incluirá la parte de
la subvención justificada con los recibos del pago del alquiler aportados con el contrato, en
el plazo establecido en el artículo 10.1.d) del Acuerdo.

Los sucesivos pagos se realizarán en la forma en que se establece a continuación, se-
gún el siguiente calendario establecido para la presentación de los justificantes del pago del
alquiler o cesión:

a) En el plazo de quince días a contar desde el día siguiente de la publicación de la
presente Orden, se presentarán los justificantes acreditativos del pago del alquiler
o del precio de cesión de la vivienda o habitación correspondientes al ejerci-
cio 2022 abonados hasta dicho momento que no se hubieren presentado en la so-
licitud de la ayuda o junto con el contrato aportado tras la concesión de la ayuda.

b) Una vez finalizado el plazo de presentación definido en la letra a), se establecen
dos períodos durante las siguientes anualidades para presentación de los justifi-



MARTES 24 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

cantes acreditativos del pago del alquiler o del precio de cesión de la vivienda o
habitación:
— Durante los días 1 a 15 del mes de junio de cada anualidad posterior se presen-

tarán los justificantes acreditativos del pago del alquiler o del precio de cesión
de la vivienda o habitación correspondientes de los meses comprendidos de
enero a junio de cada anualidad abonados hasta dicho momento.

— Durante los días 1 a 15 del mes de diciembre de cada anualidad se presentarán
los justificantes acreditativos del pago del alquiler o del precio de cesión de
la vivienda o habitación correspondientes a los meses comprendidos de julio
a diciembre de cada anualidad abonados hasta dicho momento.

Si se produjera la resolución del contrato de arrendamiento durante el período subven-
cionable, la ayuda se abonará hasta la fecha de rescisión, siempre que se haya justificado el
pago del alquiler de las correspondientes mensualidades.

El arrendatario deberá comunicar a la Dirección General de Vivienda y Rehabilitación,
por cualquiera de las vías establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la resolu-
ción del contrato de arrendamiento en el plazo de quince días siguientes a la misma, apor-
tando los justificantes de pago del alquiler hasta dicha fecha.

El procedimiento para declarar la procedencia de la pérdida del derecho de cobro de la
subvención será el establecido en el artículo 42 de la Ley General de Subvenciones.

Cuarto

1. La ocultación o falseamiento de los datos que sirvieron de base para la concesión
de la ayuda por parte del solicitante darán lugar a la revocación de la misma, al reintegro de
las cantidades percibidas y a la exigencia del interés de demora correspondiente, que se de-
vengará desde el momento del pago de la subvención hasta la fecha en la que se acuerde la
procedencia del reintegro.

2. Igualmente, procederá el reintegro de las cantidades percibidas y la exigencia de
interés de demora devengado, en caso de que el beneficiario incurra en alguna de las cau-
sas previstas en los artículos 36 y 37 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de
Subvenciones, o incumpla las obligaciones previstas en el artículo 8 de la Ley 2/1995, de 8
de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

En los procedimientos de reintegro se estará a lo establecido en el artículo 11 de la
Ley 2/1995, de 8 de marzo.

Quinto

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso potestativo de reposición ante la Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricul-
tura, en el plazo de un mes, o directamente el recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, computándose ambos desde el día siguiente a la publicación de la presente
Orden en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 28 de diciembre de 2022.—La Consejera de Medio Ambiente, Vivienda
y Agricultura, P. D. (Orden 369/2022, de 24 de febrero, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID de 3 de marzo de 2022), la Directora General de Vivienda y Rehabilita-
ción, María José Piccio-Marchetti Prado.



MARTES 24 DE ENERO DE 2023Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
BENEFICIARIOS BONO ALQUILER JOVEN COMUNIDAD DE MADRID  

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-03937.8/2022 BRADEAN, DENISA CLAUDIA ****5906* 2025,00 2025,00   4050,00 

10-BAJ1-02815.4/2022 GONZÁLEZ LÓPEZ, IRENE ***3196** 941,67 3000,00 1500,00 5441,67 

10-BAJ1-02838.2/2022 MIRON, ADINA ****8411* 1298,00 1416,00 118,00 2832,00 

10-BAJ1-02858.6/2022 MANZANO CAMPOS, MIRIAM ***7627** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00123.2/2022 DEL BARRIO PÉREZ, ANDRÉS ***8373** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02876.8/2022 CISNEROS CALVO, MARIA LETICIA ***6651** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02883.7/2022 ORDUNA CORTILLAS, MARTA ***0763** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02893.0/2022 LOPEZ ALVAREZ, ISELET YUDEISY ****3394* 1708,33 3000,00 1000,00 5708,33 

10-BAJ1-02924.8/2022 RAMOS CHACÓN, ADRIÁN ***2004** 706,70 2518,92 419,90 3645,52 

10-BAJ1-02925.0/2022 MACHO SANZ, MARTA ***7188** 2550,00 3000,00   5550,00 

10-BAJ1-02927.2/2022 FERNÁNDEZ BENÍTEZ, MARÍA ***3048** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02940.8/2022 URRIZA NOLAN, SARA ***2135** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02943.2/2022 GUTIÉRREZ VILELA, ELENA ***6777** 2091,67 3000,00   5091,67 

10-BAJ1-02946.5/2022 FERNÁNDEZ MARTÍN, LUCÍA ***3947** 1008,33 3000,00   4008,33 

10-BAJ1-02962.5/2022 BERGANZA PEREZ, MARKEL ***2735** 1341,67 3000,00 750,00 5091,67 

10-BAJ1-02984.2/2022 CHINCHILLA TROYANO, ADRIAN ***5252** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02991.1/2022 MACKENZIE PEÑATE, CRISTÓBAL GREGORIO ***8191** 2575,00 3000,00   5575,00 

10-BAJ1-02997.7/2022 FERRER LÓPEZ, GUILLERMO MARIANO ***8489** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00124.3/2022 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ***6961** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03001.5/2022 JIMÉNEZ DE LOS GALANES CACHAFEIRO, LAURA ***0365** 1466,67 3000,00   4466,67 

10-BAJ1-03010.6/2022 BENITEZ GONZALEZ, DANIEL ***7383** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03011.7/2022 ESPESO COBAS, DANIEL GUILLERMO ***6762** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03013.0/2022 LÁZARO MOGOLLO, JAVIER ***0254** 2700,00 3000,00 250,00 5950,00 

10-BAJ1-03018.5/2022 GIL SOTOS, SERGIO ***2244** 883,33 3000,00 2000,00 5883,33 

10-BAJ1-00128.7/2022 HERRAEZ MELERO, PABLO ***7625** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03019.6/2022 AGUILERA CALABUCH, ROBERTO ***5397** 791,67 3000,00 2000,00 5791,67 

10-BAJ1-03020.8/2022 VILCHES PLAZA, SARA ***7267** 2925,00 3000,00   5925,00 

10-BAJ1-03045.8/2022 COLLAZO BERNAL, JOSE CARLOS ***0330** 741,67 3000,00   3741,67 

10-BAJ1-03060.7/2022 GARCÍA REY, LIDIA ***0244** 2158,33 3000,00 250,00 5408,33 

10-BAJ1-03075.5/2022 BALBOA DOMINGUEZ, MARIA LUCIA ***1711** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03083.5/2022 GALLEGO GALLEGO, SILVIA ***3638** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03092.6/2022 LÓPEZ ALONSO, ALBERTO ***7962** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03100.7/2022 MELIS FEMENIAS, JOAN ALBERT ***4667** 1416,67 3000,00 1000,00 5416,67 

10-BAJ1-00129.8/2022 KOSCINSKI TEJERO, RODRIGO ***1791** 2725,00 3000,00   5725,00 

10-BAJ1-03112.2/2022 RODRIGUEZ VALLEJO, JAIME ***5601** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03113.3/2022 GUANDIAN DIAZ, NOELIA ***2840** 2750,00 3000,00 250,00 6000,00 

10-BAJ1-03124.6/2022 MACÍAS RODRÍGUEZ, JAVIER ALFONSO ***4178** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03131.5/2022 ESTEPA TORRIJOS, RAQUEL ***4257** 699,73 2519,04 419,76 3638,53 

10-BAJ1-03132.6/2022 ALCALDE REDONDO, MARIO ***9603** 608,33 3000,00   3608,33 

10-BAJ1-03153.2/2022 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO ***9174** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03159.8/2022 MARTÍNEZ GARCÍA, MIGUEL ***9983** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03172.5/2022 MONGUI LOPEZ, VALENTINA ***7963** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-03190.7/2022 MARTÍNEZ ANTÓN, MARINA ***0757** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00133.4/2022 ESTEBAN LARA, LAURA ***9123** 2891,67 3000,00   5891,67 

10-BAJ1-03192.0/2022 BALADRON SANCHEZ, JENNIFER ***4407** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03199.7/2022 SANTARÉN HERNÁNDEZ, JENIFER ***4154** 2666,67 3000,00   5666,67 

10-BAJ1-03203.4/2022 HERNANDEZ FLORES, OMAR ADOLFO ****9302* 1708,33 3000,00 1000,00 5708,33 

10-BAJ1-03205.6/2022 SEGUER LENO, IRENE ***5880** 2866,67 3000,00   5866,67 

10-BAJ1-00012.5/2022 TÉBAR LARA, ELENA ***7307** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03211.4/2022 RAMÍREZ MAESTRE, RAFAEL ***6020** 1475,00 3000,00 1500,00 5975,00 

10-BAJ1-03213.6/2022 ALVAREZ SOTO, MARIO ***2144** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03237.5/2022 HERNANDEZ MARCOS, SANDRA ***2418** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03240.0/2022 DEL RÍO CASTELLANO, LAURA ***5790** 2925,00 2925,00   5850,00 

10-BAJ1-03241.1/2022 CENAMOR VELASCO, AIDA ***5831** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03242.2/2022 ORTIZ SANTIAGO, ALEJANDRO ***3617** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03251.3/2022 LEAL SANCHEZ, LORENA ***3301** 1458,33 3000,00 1500,00 5958,33 

10-BAJ1-03264.8/2022 ORTEGA LOPEZ, INES ***2235** 1800,00 3000,00 500,00 5300,00 

10-BAJ1-03277.4/2022 PATARRO VILLALBA, ANDREA ***3448** 2500,00 3000,00 500,00 6000,00 

10-BAJ1-03281.0/2022 CASTILLÓN DE MIGUEL, MIGUEL ***3594** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03315.2/2022 GARCIA SANCHEZ-CRESPO, YAZMINA ***8678** 825,00 3000,00 2000,00 5825,00 

10-BAJ1-03317.4/2022 GALLARDO AGUILAR, RAFAEL ***1600** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03330.1/2022 SABINA GARCIA, JAVIER ***4973** 2383,33 3000,00   5383,33 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-00137.8/2022 ESPARTERO RODRÍGUEZ, ÁLVARO ***1007** 1516,67 3000,00 250,00 4766,67 

10-BAJ1-03333.4/2022 RASIMAITE, VIKTORIJA ****3869* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03337.8/2022 MATEO GÁMIZ, ALEJANDRO ***1516** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03342.5/2022 DUEÑAS NUÑO, LORETO ***0341** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03349.3/2022 GUERRA TOMÁS, LAURA ***0673** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03354.0/2022 SAEZ MARTINEZ, RAQUEL ***5329** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03358.4/2022 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, ANA ***5470** 2841,67 3000,00   5841,67 

10-BAJ1-03365.3/2022 SMALONSKAYA KOLODCHUK, YELIZAVETA ***6764** 2916,67 3000,00   5916,67 

10-BAJ1-03377.7/2022 MARTÍN SAMPEDRO, ALEJANDRO ***1962** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03411.1/2022 NAVARRO MARTÍNEZ, MARÍA VICTORIA ***1694** 1916,67 3000,00   4916,67 

10-BAJ1-03428.1/2022 GARCÍA TERRÓN, AINHOA ***5852** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03431.5/2022 ORTEGA PEREZ, SAMUEL ELIAS ***5435** 2275,00 3000,00   5275,00 

10-BAJ1-03441.7/2022 ZABALA LIÉBANA, MARIO ***9001** 2841,67 3000,00   5841,67 

10-BAJ1-03477.1/2022 SANCHEZ BLAZQUEZ, RUBEN ***6461** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03480.5/2022 TORIBIO GONZALO, SILVIA ***7436** 1708,33 3000,00   4708,33 

10-BAJ1-03485.1/2022 FERNÁNDEZ ISIDRO, PATRICIA ***5128** 928,80 2809,80   3738,60 

10-BAJ1-00138.0/2022 JURADO PARRADO, JESÚS ***1764** 1750,00 3000,00 1250,00 6000,00 

10-BAJ1-03502.3/2022 MATELLSNES MIGUEL, ALEJANDRO ***3190** 1805,87 1929,12   3734,99 

10-BAJ1-03504.5/2022 VALERO CASAL, JAVIER ***6077** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03505.6/2022 BELKBIR, MOHAMED ****9148* 2683,33 3000,00 250,00 5933,33 

10-BAJ1-03509.1/2022 FRUTOS GÓMEZ-CHAMORRO, JOSÉ ANTONIO ***8401** 1540,90 2498,76 832,92 4872,58 

10-BAJ1-00142.5/2022 GARCIA DIEGUEZ, DIANDRA MARIA ***9486** 2858,33 3000,00   5858,33 

10-BAJ1-03512.5/2022 JIMENEZ CARRASCO, VICTOR ***9093** 833,33 3000,00   3833,33 

10-BAJ1-03534.2/2022 EZQUIAGA BRAVO, AINHOA ***9276** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03544.4/2022 HERRERO OLMOS, RAQUEL ***6083** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03546.6/2022 CARRASCO TITOS, LUCÍA ***9222** 2308,33 3000,00   5308,33 

10-BAJ1-03559.2/2022 ATIENZA MANUEL, ANDREA ***8141** 825,00 3000,00   3825,00 

10-BAJ1-03565.0/2022 ACOSTA MORENO, ANDRÉS MIGUEL ***1613** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03570.6/2022 GARRIDO GOMEZ, MARTA ***5808** 1383,33 3000,00 250,00 4633,33 

10-BAJ1-03575.2/2022 GÓMEZ MARTÍNEZ-CABAÑAS, ELENA ***8346** 2783,33 3000,00   5783,33 

10-BAJ1-03581.0/2022 FERNÁNDEZ MEDINA, DAVID ***6610** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00147.1/2022 NAVARRO MARTÍNEZ, VIOLETA ***5542** 2850,00 3000,00   5850,00 

10-BAJ1-03585.4/2022 SAMPER SANFRUTOS, ÁNGELA ***1090** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03590.1/2022 PALACIOS COBO, ADRIANA ***3211** 2783,33 3000,00   5783,33 

10-BAJ1-03613.0/2022 CORTIZAS VÁZQUEZ, MARTA ***1434** 2500,00 3000,00 500,00 6000,00 

10-BAJ1-03614.1/2022 PLATERO BLANCO, THAIS ***4823** 2925,00 2925,00   5850,00 

10-BAJ1-03615.2/2022 OLIVA SANCHEZ, EMILIA ***4587** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03620.8/2022 HERRANZ VIDAL, ITZIAR ***7451** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03627.6/2022 JARAMILLO DIAZ, NATHALIA ***6363** 2558,33 3000,00   5558,33 

10-BAJ1-03632.3/2022 DE ACUÑA PORRAS, SERGIO ***2323** 2425,00 3000,00   5425,00 

10-BAJ1-03633.4/2022 VARGAS MORENO, JENNY FERNANDA ****0915* 833,33 3000,00   3833,33 

10-BAJ1-03634.5/2022 FAN, KEYA ****3368* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03638.0/2022 RAMIREZ CARRERAS, RICARDO ***2609** 991,67 3000,00 1750,00 5741,67 

10-BAJ1-03653.8/2022 DE JULIAN FERNANDEZ, DANIEL ***8128** 825,00 3000,00   3825,00 

10-BAJ1-03677.7/2022 CANALES CÁMARA, FRANCISCO JAVIER ***4626** 1000,00 3000,00 2000,00 6000,00 

10-BAJ1-03678.8/2022 ROSSI, SABRINA ****1251* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00150.5/2022 LÓPEZ TRENADO, ESTHER ***7013** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03680.2/2022 MORCILLO DE MERCADO, ESTEFANIA ***5875** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03687.0/2022 CUADRADO ZURDO, MONICA ***6669** 2866,67 3000,00   5866,67 

10-BAJ1-03688.1/2022 ARRIBAS JARA, JOSE ANTONIO ***7714** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03693.7/2022 RODRIGUEZ AÑEZ, LILIANA ****3664* 1925,00 3000,00 1000,00 5925,00 

10-BAJ1-03710.0/2022 DONKOR APPIAH, ABIGAIL BRAGO ***1207** 1800,00 3000,00 1000,00 5800,00 

10-BAJ1-03720.2/2022 CALERO CRUZ, JOSÉ ÁNGEL ***9030** 2091,67 3000,00 750,00 5841,67 

10-BAJ1-03725.7/2022 ÁLVAREZ RAMÍREZ, CÉSAR ***2004** 2925,00 2925,00   5850,00 

10-BAJ1-03727.0/2022 CELA HERNANDO, SARA ***6782** 825,00 3000,00 1750,00 5575,00 

10-BAJ1-03728.1/2022 MEJIAS PEREZ, LOURDES ALMUDENA ***4787** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03729.2/2022 VARA RIVERA, RAÚL ***9720** 693,37 1876,80   2570,17 

10-BAJ1-03751.0/2022 VILLANUEVA LÓPEZ, ÁNGEL ***9834** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03758.7/2022 REDONDO MERINO, CLAUDIA ***1706** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00151.6/2022 ANDRES ROYO, PABLO ***3424** 1683,33 3000,00 1000,00 5683,33 

10-BAJ1-03770.3/2022 MORALES LOPEZ-LILLO, CRISTINA ***4547** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03774.7/2022 VIVAS LEDESMA, PATRICIA ***8416** 2999,88 2999,88   5999,76 

10-BAJ1-03780.5/2022 ESTÉVEZ CALDAS, ALBA ***9725** 841,67 3000,00 2000,00 5841,67 

10-BAJ1-03796.4/2022 PEROSANZ HEREDERO, GUILLERMO ***3386** 1466,67 3000,00 1500,00 5966,67 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-03801.2/2022 MATVEYEVA, KATERYNA ****2177* 2750,00 3000,00 250,00 6000,00 

10-BAJ1-03809.1/2022 FRANCO CAMPS, SHEILA ***5588** 2591,67 3000,00   5591,67 

10-BAJ1-03823.8/2022 RIVAS RODRIGUEZ, MARIA ***2653** 2891,67 3000,00   5891,67 

10-BAJ1-03827.3/2022 PASCUAL SOLA, AURORA ***1614** 1533,33 3000,00 250,00 4783,33 

10-BAJ1-03836.4/2022 AREIZA CORTES, KEVIN ESTUARD ****3276* 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-03841.1/2022 DOMINGUEZ OLIVE, PATRICIA ***5174** 2459,61 2480,28   4939,89 

10-BAJ1-03847.7/2022 LOZANO MERCADO, ISABEL ***0623** 2000,00 3000,00 1000,00 6000,00 

10-BAJ1-03856.8/2022 CACERES VALLADARES, ODALYS CAROLINA ***3568** 1533,33 3000,00   4533,33 

10-BAJ1-00152.7/2022 SAENZ DE CORTAZAR JIMENEZ, BEATRIZ ***5691** 1683,33 3000,00 1000,00 5683,33 

10-BAJ1-03871.7/2022 GARCIA CARDO, LORENA ***7925** 700,89 2548,68 1274,34 4523,91 

10-BAJ1-03886.5/2022 GALLEGO CALVO, RAQUEL ELISA ***7374** 883,33 3000,00 1000,00 4883,33 

10-BAJ1-03908.3/2022 CHAO ORTIZ, MIRIAM ***8493** 1691,67 3000,00   4691,67 

10-BAJ1-03909.4/2022 BUZNEGO JIMÉNEZ, MARÍA VICTORIA ***1004** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03920.8/2022 LOSADA CASADO, ADRIAN ***2751** 1691,67 3000,00   4691,67 

10-BAJ1-03935.6/2022 VIVES CRESPO, RAQUEL ***1128** 1441,67 3000,00 1250,00 5691,67 

10-BAJ1-03949.3/2022 ZYGMUNT ZAPRZAT, OLIVER ALEKSANDER ***6497** 841,67 3000,00 1500,00 5341,67 

10-BAJ1-03954.0/2022 ACHIM, EMMANUELA SARA ****9458* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00014.7/2022 VELAZQUEZ DIAZ, MARIO MANUEL ****6725* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-03958.4/2022 FERRERAS MARTÍN, RAQUEL ***0356** 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-03960.7/2022 MENDES CEBALLOS, VITOR ***3955** 2725,00 3000,00 250,00 5975,00 

10-BAJ1-03977.7/2022 MARTÍNEZ, ALEJANDRA AGUSTINA ****9244* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04011.2/2022 GÓMEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DE LOS ANGELES ***5841** 2383,33 3000,00 500,00 5883,33 

10-BAJ1-04022.5/2022 MARQUEZ PABLO, JESUS ***9735** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00153.8/2022 PASTOR BISAN-ETAME, MIGUEL ***1667** 2525,00 3000,00 250,00 5775,00 

10-BAJ1-04037.3/2022 SENENT ALONSO, CLARA ***1833** 1008,33 3000,00 1750,00 5758,33 

10-BAJ1-04046.4/2022 DELGADO ELOY-GARCÍA, DANIEL ***1702** 833,33 3000,00   3833,33 

10-BAJ1-04067.0/2022 GRIJALVA FIGUEROA, DOUGLAS ***1672** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01288.8/2022 JIMENO SANCHEZ, MARTA ***6821** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04076.1/2022 SAQUE FLORES, ASTRID DALISSA ***5005** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04090.8/2022 REY SÁNCHEZ, JARA INÉS ***5714** 2691,67 3000,00   5691,67 

10-BAJ1-04099.8/2022 GOMEZ MASOLIVER, VIRGINIA ***8725** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04109.2/2022 FERNÁNDEZ NAVARRO, ELENA ***1993** 2250,00 3000,00 750,00 6000,00 

10-BAJ1-04110.4/2022 MARTÍN RODRÍGUEZ, VÍCTOR ***2122** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00154.0/2022 MALDONADO, FLORENCIA ****6301* 2633,33 3000,00   5633,33 

10-BAJ1-04112.6/2022 MARQUEZ REINA, ALBA ***5623** 1000,00 3000,00 500,00 4500,00 

10-BAJ1-04128.5/2022 MIRALLES INFANTE, ELENA ***1477** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04152.5/2022 HURTADO HURTADO, EMMA ***4042** 1691,67 3000,00 1000,00 5691,67 

10-BAJ1-04153.6/2022 GARCÍA RUIZ, LAURA ***2044** 994,83 2820,00   3814,83 

10-BAJ1-04187.7/2022 PLAZA ROJO, ANTONIO CARLOS ***1488** 883,33 3000,00 2000,00 5883,33 

10-BAJ1-04201.6/2022 SORIANO MORATO, LAURA ***9713** 1625,00 3000,00 250,00 4875,00 

10-BAJ1-04218.6/2022 EXPOSITO SOUSA, CRISTINA ***7618** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04254.1/2022 ALVAREZ GUTIERREZ, SARA ***7235** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00156.2/2022 ESTEBAN LARA, ANDREA ***4875** 2858,33 3000,00   5858,33 

10-BAJ1-04286.0/2022 COCA CABADA, ALBERTO VLADIMIR ***0817** 2733,33 3000,00   5733,33 

10-BAJ1-04288.2/2022 RODRIGUEZ MUÑOZ, ALEJANDRO ***4054** 1333,33 3000,00 1500,00 5833,33 

10-BAJ1-04293.8/2022 MARTINEZ LAREDO, JUAN FRANCISCO ***3989** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04306.5/2022 GORMAZ BLASCO, IVÁN SANTIAGO ***5528** 1300,00 3000,00 1000,00 5300,00 

10-BAJ1-04320.3/2022 PINEDA SIERRA, EDNA ZULEY ***1235** 1625,00 3000,00 1000,00 5625,00 

10-BAJ1-04325.8/2022 ROMERO ZAMALLOA, MARCOS ***4696** 1585,00 1800,00   3385,00 

10-BAJ1-04328.2/2022 HIDALGO LLEDO, RUBEN ***0231** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04335.1/2022 GALLART GALLART, CLAUDIA ***6095** 950,00 3000,00 2000,00 5950,00 

10-BAJ1-00157.3/2022 MERCEDES LUCIANO, EDISON DOMINGO ***4271** 2833,33 3000,00   5833,33 

10-BAJ1-04338.4/2022 VIVAS BELTRAN, STARLY DAYANA ****6001* 2375,00 3000,00   5375,00 

10-BAJ1-04342.0/2022 DIAZ DIESTRO, ANGEL ***4653** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04350.0/2022 PEREZ GAVILANES, JENNIFER ***4068** 2700,00 2700,00   5400,00 

10-BAJ1-04351.1/2022 MARTÍNEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL ***3997** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04353.3/2022 ALMENGOT BAUTISTA, JATNNA BEATRIZ ***4837** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04358.8/2022 RODRIGUEZ JIMENES, ISMAEL ***5749** 1700,00 3000,00 1000,00 5700,00 

10-BAJ1-04365.7/2022 AMOR FERNANDEZ, DAVID ***4144** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04366.8/2022 GARCÍA ORTEGA, MARÍA GARAZI ***8194** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04399.8/2022 PARRA MASQUETTI, JESUS BRADLEY ****9298* 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-00160.7/2022 COZ REY, DARÍO ***8650** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04412.6/2022 NIMO VIÑAS, CARLA ***8547** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04414.8/2022 MENDEZ LÓPEZ, RAINIERO EDUARDO ****5050* 3000,00 3000,00   6000,00 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-04416.1/2022 DOMÍNGUEZ SARMIENTO, FLORIVET ****1961* 2891,67 3000,00   5891,67 

10-BAJ1-04433.2/2022 GARCIA GARCIA, BRYAN VLADIMIR ***7270** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04436.5/2022 ZUMBA ORTEGA, JHONNY PATRICIO ***7415** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00015.8/2022 GARCÍA LÓPEZ, MANUEL ALEJANDRO ***2057** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00161.8/2022 SILVA MÁRQUEZ, AINARA ***1290** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04439.8/2022 BONICHINI, MARCO ****9460* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04454.7/2022 ORTIZ BUENO, JOSÉ GABRIEL ***3386** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04455.8/2022 GONZALEZ YEPEZ, MARIA JOSE ***6294** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04457.1/2022 HUZELA KOZAK, ANASTASIYA ***5249** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04467.3/2022 DEL CASTILLO MESA, RAUL ***1164** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04498.1/2022 PIÑEIRO MONTES, MARIA ***8865** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-04503.8/2022 ROJAS TAPIA, TIFANY BRIGITTE ****3410* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04517.5/2022 PAREDES PLAZA, OMALIX ****2620* 2325,00 3000,00 500,00 5825,00 

10-BAJ1-04538.1/2022 MIRA NÚÑEZ, MARÍA DE LAS NIEVES ***5265** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00162.0/2022 GARCIA PAREDES, GUILLERMO ***1824** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04542.6/2022 MENDEZ MARSILLI, MANUEL ***3981** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04543.7/2022 SÁNCHEZ ESPINO, CRISTIAN ***1900** 2725,00 3000,00   5725,00 

10-BAJ1-04568.7/2022 GARCÍA DORADO, CORAL ***3813** 2700,00 2700,00   5400,00 

10-BAJ1-04569.8/2022 BARAT BERNARDO, ALBERTO ***2258** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04577.8/2022 CUENCA CALVO, JOSE ***3142** 1008,33 3000,00 1000,00 5008,33 

10-BAJ1-04580.3/2022 DANIELE, INGRID ****3546* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04581.4/2022 KOCSIS, MIHALY NIMROD ****5997* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04583.6/2022 SANCHEZ ROMERO, JAVIER ***2865** 2375,00 3000,00 250,00 5625,00 

10-BAJ1-04607.6/2022 BERMÚDEZ ESCAMILLA, ELENA ***2420** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00165.3/2022 MORENO SANCHEZ, JESICA ***3612** 2258,33 3000,00   5258,33 

10-BAJ1-04608.7/2022 MORENO ORTIZ, JUAN RAMON ***5867** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04614.5/2022 MOLINA DI SPIRITO, CARLOS ALBERTO ****3399* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04618.0/2022 MORALES FERNÁNDEZ, ANTONIO ***7532** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04631.6/2022 PERNÍA PERNÍA, DANIEL ****5106* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04645.3/2022 RAMALLO RODRIGUEZ, MARTIN ***1162** 975,00 3000,00 2000,00 5975,00 

10-BAJ1-04676.1/2022 SIERRA GALLEGO, EDUARDO ***4049** 1650,00 3000,00   4650,00 

10-BAJ1-04681.7/2022 SÁEZ BEREZO, CARLOS ***5890** 2450,00 3000,00   5450,00 

10-BAJ1-04688.5/2022 BOHALTEANU, ALEXANDRA ****0065* 2348,25 2790,00 232,50 5370,75 

10-BAJ1-04689.6/2022 CASTRO GÓMEZ, ALFREDO ***2945** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00167.5/2022 ALVAREZ SANTAMARIA, VICTOR ***9413** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04723.0/2022 JUEZ-SARMIENTO RUBIO, SARAY ***0590** 2900,00 3000,00   5900,00 

10-BAJ1-04727.4/2022 CALDERÓN LÓPEZ, VERÓNICA ***5814** 2275,00 3000,00   5275,00 

10-BAJ1-04728.5/2022 CASADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***4321** 1000,00 3000,00 1500,00 5500,00 

10-BAJ1-04729.6/2022 CASTILLA PEREZ, FERNANDO ***8886** 1966,67 3000,00   4966,67 

10-BAJ1-04736.5/2022 RODRÍGUEZ OLMO, MARÍA CRISTINA ***4584** 2808,33 3000,00   5808,33 

10-BAJ1-04748.0/2022 SÁNCHEZ-ROJO ESCOBAR, ALEJANDRO ***8484** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04753.6/2022 IBAÑEZ PEREZ, SANTIAGO ***4791** 2358,33 3000,00 250,00 5608,33 

10-BAJ1-04771.8/2022 PÉREZ JIMÉNEZ, LUIS ***0435** 2633,33 3000,00 250,00 5883,33 

10-BAJ1-04781.1/2022 BERNAL REQUENA, ALBANIS DAYENIS ****0928* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04785.5/2022 RUIZ GOMEZ, MARINA ***5756** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04800.5/2022 PIEDELOBO GAÑAN, LAURA ***1978** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04803.8/2022 SAN MATEO MAYO, ANDREA ***3295** 958,33 3000,00   3958,33 

10-BAJ1-04806.2/2022 MARTÍNEZ LÓPEZ, ROCÍO ***6505** 1241,67 3000,00   4241,67 

10-BAJ1-04827.7/2022 RUIZ ALVES, SERGIO ***9277** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04837.0/2022 CHABANNES, MATTHIEU ****9216* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04872.3/2022 ACHITENI, MIRELA ****3464* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04881.4/2022 SERRANO GARRIDO, CARLOS ***8862** 2966,67 3000,00   5966,67 

10-BAJ1-04886.0/2022 MYROSHNYCHENKO KOSTOVYNSKY, OLEKSANDR ***8494** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00169.7/2022 MEMBRILLA MEMBRILLA, MIGUEL ÁNGEL ***1984** 1691,67 3000,00 500,00 5191,67 

10-BAJ1-04887.1/2022 DEL RAMO GALIÁN, ANA ***5634** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04899.5/2022 GARCIA ALONSO, JAVIER ***7481** 2841,67 3000,00   5841,67 

10-BAJ1-04901.0/2022 ESPARTERO BARRERA, CLARA ***3410** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04915.6/2022 LÓPEZ CANICIO, GEMMA ***1727** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04917.8/2022 LOSADA BLANCO, SANDRA ***1705** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04927.1/2022 FERRERO MAÑAS, ALEJANDRO ***3881** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00174.4/2022 RUIZ VICENTE, CARLOS ***0421** 2841,67 3000,00   5841,67 

10-BAJ1-04933.8/2022 LÓPEZ PORTILLA, ISMAEL ***5433** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04935.1/2022 PEÑA ANDRÉS, MARCOS ***1597** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-04942.0/2022 LOZANO LIZARDO, ROBERTO ***2215** 2583,33 3000,00   5583,33 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-04943.1/2022 OULEFKI ARANDA, MERIEM ***1716** 1567,50 2700,00   4267,50 

10-BAJ1-04950.0/2022 PADIAL FERNÁNDEZ, DANIEL ***2948** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04956.6/2022 RODRÍGUEZ CÁMARA, ESTHER ***2918** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04961.3/2022 ALONSO GONZALEZ, MONICA ***3808** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04962.4/2022 GARCIA DE VINUESA UTANDE, CARMEN ***1076** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-04988.5/2022 FERNANDEZ JIMENEZ, ELENA ***6628** 2108,33 3000,00 750,00 5858,33 

10-BAJ1-00175.5/2022 TOME MARTINEZ, NAZARET ***0270** 1566,67 3000,00   4566,67 

10-BAJ1-04990.8/2022 SESMERO LORENZO, MARIA ARANZAZU ***5781** 2783,33 3000,00   5783,33 

10-BAJ1-05002.5/2022 YANCE ESCÁRATE, ELIZABETH ***5349** 2910,00 2910,00   5820,00 

10-BAJ1-05020.7/2022 ACHIM, ALEX DUMITRU ****5583* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05022.0/2022 MENDIETA ARAGÓN, ADRIÁN ***1160** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05025.3/2022 VARGAS TABUENCA, JUAN ***0804** 1008,33 3000,00 1750,00 5758,33 

10-BAJ1-05029.7/2022 GARCIA LLORENTE, MARTA ***9765** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05053.7/2022 GONZÁLEZ FRADEJAS, JAVIER ***1554** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05061.7/2022 ABAJO LOPEZ, RAQUEL ***6730** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05068.5/2022 BUENDÍA ARANDA, ARACELI ***8616** 2375,00 3000,00 250,00 5625,00 

10-BAJ1-00178.8/2022 MOSQUERO CASTRO, AARON ***7201** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05071.0/2022 GOMEZ PEREZ, SERGIO ***7439** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05072.1/2022 ESCUDERO CORREDERA, AITANA ***6742** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05073.2/2022 BOLINCHES RAMÓN, JULIA ***9754** 2691,67 3000,00   5691,67 

10-BAJ1-05113.2/2022 SANCHEZ GONZALEZ, CINTIA ***6514** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05114.3/2022 PANADERO GARCÍA, SARA ***5803** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05121.2/2022 DIAZ ARAYA, TAMARA MONSERRAT ***5694** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05132.5/2022 ARDILA CRUZ, LUZ ESTEFANY ****1411* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05148.4/2022 SUÁREZ VALVERDE, ALMUDENA ***4350** 2425,00 3000,00   5425,00 

10-BAJ1-05157.5/2022 CASTRO SANZ, ANDREA ***6087** 1100,00 3000,00 1250,00 5350,00 

10-BAJ1-00180.2/2022 WEI, XINYU ****5510* 1125,00 3000,00 1500,00 5625,00 

10-BAJ1-05162.2/2022 CASTAÑO DÍEZ, MAURO DALIÁN ***7654** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05164.4/2022 AGUDO HERNÁNDEZ, BLANCA DE LOS REYES ***7475** 2691,67 3000,00   5691,67 

10-BAJ1-05166.6/2022 CARRANZO CASTRO, MARIA DEL CARMEN ***2986** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05172.4/2022 DURO ESCUDERO, MIRIAM ***7490** 825,00 3000,00   3825,00 

10-BAJ1-05173.5/2022 DE MINGO COLÁS, ALBERTO ***1937** 1333,33 3000,00   4333,33 

10-BAJ1-05174.6/2022 MENDES DE ARRUDA, JOHN FRANK ****5200* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05177.0/2022 HERRUZO ANTÚNEZ, FRANCISCO JAVIER ***9538** 791,67 3000,00 250,00 4041,67 

10-BAJ1-05178.1/2022 SEIJAS RETUERTA, ANDREA ***6818** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05187.2/2022 MARTINEZ PRIETO, LUCIA ***9217** 1408,33 3000,00 1000,00 5408,33 

10-BAJ1-05202.2/2022 NÚÑEZ GARCÍA, PATRICIA ***5630** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05204.4/2022 VICENTE RAMÍREZ, MICHAEL ***5405** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05223.7/2022 CASTAÑARES ORTIZ, JENNIFER ***7803** 1100,00 3000,00 1500,00 5600,00 

10-BAJ1-05227.2/2022 CASTILLA APARICIO, LIA JIELING ***0374** 2566,67 3000,00   5566,67 

10-BAJ1-05234.1/2022 REYES SALAS, ZURI SADAI ****9269* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00017.1/2022 UCEDA ALONSO, PAULA ***0479** 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-00184.6/2022 TANGARIFE, MARISA ****4879* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05239.6/2022 SANZ CERRATO, ALBERTO ***9039** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05241.0/2022 BOUZÓN TELLADO, MARTA ***0994** 2512,00 2880,00   5392,00 

10-BAJ1-05245.4/2022 DIAZ CESO ORTEGA, JORGE ***1369** 1383,33 3000,00 250,00 4633,33 

10-BAJ1-05247.6/2022 MUÑOZ SÁEZ, ANDREA ***0160** 2966,67 3000,00   5966,67 

10-BAJ1-05248.7/2022 SENDRA GIMÉNEZ, JÚLIA ***0017** 2750,00 3000,00   5750,00 

10-BAJ1-05273.8/2022 MARTÍN HERNÁNDEZ, SARA ***9801** 825,00 3000,00   3825,00 

10-BAJ1-05274.0/2022 GARCÍA FAYOS, JUAN ***2655** 825,00 3000,00   3825,00 

10-BAJ1-05286.4/2022 VELASTEGUI MUÑOZ, PAULO FRANSECK ***1857** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05293.3/2022 LÁZARO MASSÓ, ELENA ***2086** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00185.7/2022 BLANCO ROLDÁN, MANUEL FRANCISCO ***7799** 1333,33 3000,00   4333,33 

10-BAJ1-05298.8/2022 VINUESA ALONSO, JAIME ***3180** 2512,00 2880,00   5392,00 

10-BAJ1-05340.2/2022 JIMÉNEZ CÓRDOBA, RAQUEL ***4803** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05341.3/2022 LÁZARO SAN SEGUNDO, AINHOA ***6099** 1650,00 3000,00 1250,00 5900,00 

10-BAJ1-05346.8/2022 MARTIN DE SALVADOR, IRENE ***6185** 2258,33 3000,00   5258,33 

10-BAJ1-05352.6/2022 LASO PEREDA, ANNA ***1099** 2916,67 3000,00   5916,67 

10-BAJ1-05368.5/2022 IRUN RUBIO, ANA ***6037** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05375.4/2022 HERNANDO VICENTE, LAURA ***2574** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05378.7/2022 PÉREZ GARCÍA, DIANA ***9407** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05379.8/2022 VILARELLE PAZ, SARA ***0897** 1058,33 3000,00   4058,33 

10-BAJ1-05380.1/2022 COTO NAVARRO, XABIER ***1618** 1650,00 3000,00   4650,00 

10-BAJ1-00187.0/2022 ZAMORANO SANZ, JAIME ***6272** 3000,00 3000,00   6000,00 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-05391.4/2022 HERRERA GARCIA, SERGIO ***2525** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05396.0/2022 CARRÓN BROTO, DIEGO ***1882** 2691,67 3000,00 250,00 5941,67 

10-BAJ1-05400.6/2022 CUESTA GONZÁLEZ, PAULA ***0994** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05405.2/2022 GARCIA BERMUDEZ, JESSICA VANESSA ****0895* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05410.8/2022 TRIVES MIRANDA, RICHARD ***8944** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05412.1/2022 RODRÍGUEZ TORÉS, YOLANDA ***1750** 958,33 3000,00   3958,33 

10-BAJ1-05414.3/2022 BROWNE ARTHUR, SANTIAGO FOSU ***1733** 1558,33 3000,00   4558,33 

10-BAJ1-05418.7/2022 PACIOS CARRERA, CHRISTIAN ***4608** 1803,78 2992,44 997,59 5793,81 

10-BAJ1-05426.7/2022 SANCHEZ VALDIVIA, ANDREA ***1818** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05443.8/2022 MARTINEZ DIEZ, MARIA ESTER ***5534** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05460.0/2022 VILLEGAS GOMEZ, LAURA SOFIA ***3869** 1975,00 3000,00   4975,00 

10-BAJ1-05475.7/2022 MORALEDA PALOMINO, ANTONIO ***6022** 2116,67 3000,00   5116,67 

10-BAJ1-05478.1/2022 CANCIO SANDOVAL, JOHNNY ***5405** 2666,67 3000,00   5666,67 

10-BAJ1-05480.4/2022 LAMAZARES FREIRE, JESÚS ***4191** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05495.2/2022 ESPADAS RUIZ, DANIEL ***2575** 2333,33 3000,00 250,00 5583,33 

10-BAJ1-05499.6/2022 BARBERO CONDE, ARMANDO ***2856** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05505.5/2022 CARRION PARDO, JULIANA ELIZABETH ***6997** 2623,51 2853,36   5476,87 

10-BAJ1-05506.6/2022 HERRANZ LOZANO, JORGE ***1081** 2200,00 3000,00   5200,00 

10-BAJ1-00189.2/2022 ROSALES GOMEZ, PATRICIA ***9158** 2333,33 3000,00 500,00 5833,33 

10-BAJ1-05510.2/2022 MORALES FERGUSON, JUAN CARLOS ***5105** 2519,40 2519,40   5038,80 

10-BAJ1-05511.3/2022 BRAVO ROJAS, ALFREDO ***0921** 2655,00 2655,00   5310,00 

10-BAJ1-05523.7/2022 DOMINGUEZ DE PABLOS, ANDRES ***2486** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05526.1/2022 VILLANUEVA TENA, MARINA ***1524** 1816,67 3000,00 1000,00 5816,67 

10-BAJ1-00190.4/2022 BONILLA GARCÍA, JESÚS ***2834** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-05534.1/2022 URCELAY PEREA, OXEL ALATZ ***4340** 2158,33 3000,00   5158,33 

10-BAJ1-05536.3/2022 GAVIRIA BOHORQUEZ, KEVIN ****9622* 1975,00 3000,00   4975,00 

10-BAJ1-05538.5/2022 CARRO SORIANO, JESUS ***9458** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05541.0/2022 FERNÁNDEZ CHANTADA, LUIS YAGO ***9577** 2041,67 3000,00 500,00 5541,67 

10-BAJ1-05551.2/2022 NIETO LOZANO, NOELIA ***1051** 2655,00 2655,00   5310,00 

10-BAJ1-05555.6/2022 ALVAREZ NORATO, DALYS ANGELICA ****0316* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05586.4/2022 GALAN GONZALEZ, LETICIA ***9605** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05629.7/2022 MATAMOROS SALAZAR, JUAN JOSE ***2346** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05630.0/2022 MOSCARDÓ SERRANO, ESTER ***0662** 841,67 3000,00   3841,67 

10-BAJ1-05637.7/2022 JARA ZEVALLOS, ADRIAN ROBERTO ***4264** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05652.6/2022 MADROÑAL DEL PUERTO, SANDRA ***0347** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05657.2/2022 LOPEZ ANTON, SARA ***6607** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05662.8/2022 CORTINA RODRIGUEZ, MARIA ***2940** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05677.6/2022 IZQUIERDO NAVAS, ALMA ***7530** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05679.8/2022 SERRUYA GORZALCZANY, ILAN EZEQUIEL ***9719** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05680.1/2022 RECIO TORRES, JORGE ISIDRO ***3475** 1733,33 3000,00   4733,33 

10-BAJ1-05684.5/2022 MATESANZ BOLAÑOS, ESTEBAN ***9473** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05702.8/2022 LORENZO GORDO, LEO ***3371** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05703.0/2022 MUÑOZ CORDERO, VANESA ***4098** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05705.2/2022 CAÑELLAS PEÑA, ANTONIO ***6210** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05716.5/2022 GUIRADO MEDINA, MARTA ***0479** 2500,00 3000,00 500,00 6000,00 

10-BAJ1-05720.1/2022 VENERO GONZALEZ, CLAUDIA ***6092** 2491,67 3000,00 500,00 5991,67 

10-BAJ1-05722.3/2022 CALLEJA CONTRERAS, GEMA ***5493** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05734.7/2022 SARDINA LOPEZ, ADRIAN ***4439** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00192.6/2022 MONAGO CABELLO, JONATHAN MANUEL ***7709** 1691,67 3000,00 1000,00 5691,67 

10-BAJ1-05739.3/2022 ARIAS CORREA, DAVID ***4010** 1683,33 3000,00   4683,33 

10-BAJ1-05742.7/2022 TERRER FRANCO, MARIA CRISTINA ***4648** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05746.2/2022 LÓPEZ SUÁREZ, MIGUEL ÁNGEL ***0788** 2158,33 3000,00 750,00 5908,33 

10-BAJ1-05760.0/2022 MOLINA MERO, ALEJANDRO ***9160** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05761.1/2022 PINTOR CHOCANO, ARANZAZU ***8194** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00193.7/2022 POPOVIC, JASNA ****1555* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05764.4/2022 GARCÍA SOMOZA, NOELIA ***2136** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05769.0/2022 DAGAND BECERRA, ALVARO ***1711** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05813.5/2022 MOREIRA PUERTAS, PATRICIA ***6011** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05820.4/2022 HERNÁNDEZ PIERNA, VERÓNICA ***4707** 2158,33 3000,00 500,00 5658,33 

10-BAJ1-05878.4/2022 FUERTES NOVELLA, TERESA ***0192** 1233,33 3000,00 250,00 4483,33 

10-BAJ1-05880.7/2022 PASCUA GONZÁLEZ, ANA ***9883** 2775,00 3000,00   5775,00 

10-BAJ1-05883.1/2022 PASTOR MARTINEZ, JOSE LUIS ***1137** 1750,00 3000,00   4750,00 

10-BAJ1-05885.3/2022 CAMAÑO TRUJILLO, ADRIAN ***1411** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05891.1/2022 FAYOS MONTERO, ALFREDO ***2893** 1933,33 3000,00   4933,33 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-00197.2/2022 CORTÉS LOZANO, MARIO ***4790** 891,67 3000,00   3891,67 

10-BAJ1-05906.0/2022 MANZANO REYES, JOSE ***9809** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05909.3/2022 SÁNCHEZ ATIENZA, JUAN ***9891** 875,00 3000,00 1500,00 5375,00 

10-BAJ1-05921.8/2022 RAMÍREZ MARTÍNEZ, VÍCTOR MANUEL ***0778** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05922.0/2022 FÉLIX ESCALERA, JUDITH ***5771** 2783,33 3000,00   5783,33 

10-BAJ1-05928.6/2022 SÁNCHEZ BAZÁN, ÓSCAR ***4205** 1731,68 2030,64 169,22 3931,54 

10-BAJ1-05935.5/2022 AGRAMONTE ARAIZ, MIGUEL ***6477** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05933.3/2022 MARTINEZ ADRIAN, LUCIA ***7452** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05936.6/2022 CLEOFÉ RESTA, DARÍO ***4598** 2583,33 3000,00   5583,33 

10-BAJ1-00199.4/2022 ORTEGO MORAL, SARA ***2180** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-05940.2/2022 RODRÍGUEZ PÉREZ, MARÍA ***7465** 937,87 2790,36 930,12 4658,35 

10-BAJ1-05941.3/2022 RINCÓN SILVA, IRENE ***6612** 2075,00 3000,00   5075,00 

10-BAJ1-05974.3/2022 SPIAZZI, KAREN AILEN ****3130* 1008,33 3000,00 1750,00 5758,33 

10-BAJ1-05977.6/2022 MAESTRES MUÑOZ, MARIANGEL ****9110* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00019.3/2022 RAMOS BARRIOS, JOSE MANUEL ***9930** 1000,00 3000,00 2000,00 6000,00 

10-BAJ1-05978.7/2022 BURRERO DOMÍNGUEZ, PABLO ***1403** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-05987.8/2022 PEREZ CALANDRIA, ROCIO ***1182** 1358,33 3000,00   4358,33 

10-BAJ1-00528.1/2022 GALINDO DELGADO, DANIEL ***6886** 2491,67 3000,00 250,00 5741,67 

10-BAJ1-01005.1/2022 DIAZ HINOJOSA, NOEMI ***7657** 2691,67 3000,00   5691,67 

10-BAJ1-06015.5/2022 AGUDO TELLECHEA, MURIEL ****0561* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06022.4/2022 LORIENTE JULIÁ, SONIA ***0442** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06026.8/2022 HARO GARCÍA, IVÁN ***3159** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-06028.1/2022 URQUÍA TARAVILLA, PAULA ***9218** 2200,00 3000,00   5200,00 

10-BAJ1-06029.2/2022 SOSA SÁNCHEZ, DAVID ***2107** 2866,67 3000,00   5866,67 

10-BAJ1-06055.4/2022 ROMERO MEDRANO, LORENA ***2885** 816,67 3000,00   3816,67 

10-BAJ1-06059.8/2022 SORIANO TIRADO, MARTA ***2786** 825,00 3000,00 1000,00 4825,00 

10-BAJ1-06060.1/2022 RODRÍGUEZ LUJÁN, LUIS ***4058** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06063.4/2022 GARCÍA RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ***3152** 1691,67 3000,00 1250,00 5941,67 

10-BAJ1-06069.1/2022 LÓPEZ MEDINA, CRISTINA ***0438** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00205.3/2022 ALONSO MALDONADO, AARON ***8838** 1900,00 3000,00 750,00 5650,00 

10-BAJ1-06074.7/2022 REGO AGRA, SERGIO ***3550** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06079.3/2022 DÍAZ VARELA, ELIANA ***9200** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06081.6/2022 CRUJERA PAJUELO, PAULA ***0793** 2025,00 3000,00   5025,00 

10-BAJ1-06087.3/2022 PÉREZ RAMÍREZ, ALEJANDRO ***9686** 1900,00 3000,00 1000,00 5900,00 

10-BAJ1-06089.5/2022 GUILLÉN GUTIÉRREZ, ÁLVARO ***1315** 833,33 3000,00   3833,33 

10-BAJ1-06094.2/2022 ORTIGOSA HURTADO, CRISTINA ***6246** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06113.6/2022 CHECA NÚÑEZ, JOSÉ MARÍA ***3130** 833,33 3000,00   3833,33 

10-BAJ1-06131.8/2022 REVILLA MADRIGAL, CARLOS ***2477** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06143.3/2022 MANZANERO PARRA, LUNA ***5212** 1758,33 3000,00   4758,33 

10-BAJ1-00213.3/2022 CORDONES SECUNDINO, SHEREZADHE ***6409** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06160.4/2022 GARCÍA OLIVA, SARA ***1256** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06168.3/2022 PERALBO GIL, MARIA GEMA ***9385** 908,33 3000,00 1250,00 5158,33 

10-BAJ1-06174.1/2022 BAUTISTA TORRES, IVAN ***8275** 2108,33 3000,00 750,00 5858,33 

10-BAJ1-06184.3/2022 MARTÍN ORTIZ, ÓSCAR ***7162** 2604,60 2604,60   5209,20 

10-BAJ1-06186.5/2022 SANCHEZ RINCON, LAURA ***4187** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06188.7/2022 KOURAJ RIANI, USAMA ***6731** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06190.1/2022 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, PABLO ALEJANDRO ***4670** 2583,33 3000,00   5583,33 

10-BAJ1-06191.2/2022 MARTÍN SÁNCHEZ, ANA ISABEL ***2148** 2725,00 3000,00 250,00 5975,00 

10-BAJ1-00215.5/2022 LOPEZ IRIARTE, RAQUEL ***9033** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06198.0/2022 DODERO VAZQUEZ, MARIA ESTER ***1350** 891,67 3000,00 1500,00 5391,67 

10-BAJ1-06199.1/2022 LAGUNA CASTRO, RODRIGO ***6099** 1508,33 3000,00 500,00 5008,33 

10-BAJ1-06208.3/2022 TELLITU BALLESTEROS, LEIRE ***1765** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06210.6/2022 MARTÍN LEAL, ARANTXA ***8831** 1164,40 2931,36   4095,76 

10-BAJ1-06219.6/2022 DE FELIPE VARAS, ROCIO ***7450** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06253.8/2022 VALIÑO RIVAS, LARA ***1654** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06257.3/2022 LOPEZ TORNELL, ANGEL ***3789** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06258.4/2022 GUERRERO SILVA, LUCÍA ***5560** 1391,67 3000,00 1250,00 5641,67 

10-BAJ1-06259.5/2022 IBAÑEZ BARRIOS, MARIA JOSE ***3955** 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-06272.2/2022 JIMENEZ GARCÍA-PELAYO, PALOMA ***3716** 775,00 3000,00 750,00 4525,00 

10-BAJ1-06274.4/2022 ARREBOLA TENACIO, IGNACIO ***2071** 775,00 3000,00 750,00 4525,00 

10-BAJ1-06276.6/2022 SUÁREZ VARELA, MIGUEL ***8435** 891,67 3000,00 1500,00 5391,67 

10-BAJ1-00216.6/2022 MORAL MOLINA, MARÍA INÉS ***4553** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06281.3/2022 CASARRUBIOS LOPEZ, PATRICIA ***6047** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06334.8/2022 JIMÉNEZ GARCÍA, NEREA ***3286** 3000,00 3000,00   6000,00 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-06336.1/2022 GIRALDO DIAZ, SHEILA ***0697** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06342.8/2022 EL MASSAOUDI, ABDELOUAHID ****6654* 2394,00 2394,00   4788,00 

10-BAJ1-06343.0/2022 FERNÁNDEZ HERRÁIZ, PAULA ***7165** 2041,67 3000,00 250,00 5291,67 

10-BAJ1-06356.5/2022 GARCIA VELASCO, AZAHARA ***9483** 2200,00 3000,00   5200,00 

10-BAJ1-06372.5/2022 ROMERO PARÍS, ANDREA ***0054** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06386.2/2022 HEREDIA ACOSTA, PALOMA ***5382** 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-06387.3/2022 OJEDA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***4986** 729,17 2625,00 875,00 4229,17 

10-BAJ1-06393.1/2022 PERNIA PERNIA, JUAN JOSE ****9900* 2250,00 3000,00   5250,00 

10-BAJ1-00219.0/2022 RODRIQUEZ SANCHEZ, ALVARO ***5855** 941,67 3000,00   3941,67 

10-BAJ1-06394.2/2022 PACHECO GUIOP, JEFFERSON EDUARDO ***6364** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06397.5/2022 DEL PINO DOMINGUEZ, RAQUEL ***0307** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06403.4/2022 PIÑA REDONDO, ALEJANDRO ***8810** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06421.6/2022 MEDINA RETUERTA, SOFÍA ***5214** 2625,00 3000,00 250,00 5875,00 

10-BAJ1-06422.7/2022 MONROY ROZO, MARIA FERNANDA ****6127* 2808,33 3000,00   5808,33 

10-BAJ1-06428.4/2022 CRIADO RODRIGUEZ, MONICA ***7438** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06454.6/2022 ALVAREZ MARTINEZ, ROCIO ***2882** 1616,67 3000,00   4616,67 

10-BAJ1-06459.2/2022 DE LOPE PLANELLES, ANA ***3290** 2208,33 3000,00 750,00 5958,33 

10-BAJ1-00221.3/2022 DOMINGUEZ CHICHARRO, SAMUEL ***9427** 2616,67 3000,00   5616,67 

10-BAJ1-06462.6/2022 SOTO SUÁREZ, FRANCISCO ***6444** 2608,33 3000,00   5608,33 

10-BAJ1-06470.6/2022 LUNA GARCÍA, LAURA ***0937** 2333,33 3000,00 250,00 5583,33 

10-BAJ1-06472.8/2022 MARCOS FLORES, JAVIER ***8893** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06485.4/2022 NAVAZAS RIVERA, MARIO ***6450** 2191,70 2604,00 217,00 5012,70 

10-BAJ1-06486.5/2022 GALÁN ARROYO, ISMAEL ***7443** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06488.7/2022 SALHI, ABDELILAH ****3733* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06489.8/2022 MATEOS MAROTO, JESÚS ***0347** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06519.6/2022 NAVAS MONEDERO, LARA ***0824** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06520.8/2022 LUQUE MORENO, JONATAN PARIS ***5283** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06522.1/2022 MARTINS PEREIRA, LINEU ****1522* 1400,00 3000,00 1500,00 5900,00 

10-BAJ1-06526.5/2022 SEGURA ARTERO, JUAN DE LA CRUZ ***0704** 2841,67 3000,00   5841,67 

10-BAJ1-06536.7/2022 CRUZ LÓPEZ, RICARDO ***7416** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06540.3/2022 CHAMORRO BLANCO, MIRIAM ***1092** 1741,67 3000,00   4741,67 

10-BAJ1-06544.7/2022 DELGADO, MATILDA ****1382* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00223.5/2022 SÁNCHEZ ARELLANO, GUILLERMO ***6948** 1533,33 3000,00 250,00 4783,33 

10-BAJ1-06571.1/2022 BUSTOS FORONDA, ESTHER ***2172** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06572.2/2022 CARMONA CORDOBA, LUCIA ***4231** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06593.7/2022 ALONSO CASASOLA, DANIEL ***6757** 2858,33 3000,00   5858,33 

10-BAJ1-06597.2/2022 ALBA CANO, TRINIDAD ***2481** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06598.3/2022 CUDEIRO CUERVO, PAOLA ***2050** 1850,00 3000,00 750,00 5600,00 

10-BAJ1-06600.7/2022 RODRIGUEZ GARNICA, SERGIO ***3158** 825,00 3000,00 2000,00 5825,00 

10-BAJ1-06632.6/2022 VÁZQUEZ DEL CASTILLO, PABLO ***1166** 783,33 3000,00 250,00 4033,33 

10-BAJ1-06633.7/2022 RODRÍGUEZ MOLINA, ANGEL ***2211** 825,00 3000,00   3825,00 

10-BAJ1-06640.6/2022 RESTREPO GALLON, NATALI ****1445* 1675,00 3000,00 1000,00 5675,00 

10-BAJ1-00228.1/2022 VASILE, RALUCA LOREDANA ****8722* 2616,67 3000,00   5616,67 

10-BAJ1-06645.2/2022 CABALLÉ TUTOSAUS, MARÍA DEL CARMEN ***6950** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06646.3/2022 MORENO ALVAREZ, ELENA ***1945** 825,00 3000,00 2000,00 5825,00 

10-BAJ1-06647.4/2022 MAZON SANCHEZ, ALEJANDRO JESUS ***9172** 2250,00 3000,00 750,00 6000,00 

10-BAJ1-06650.8/2022 GOMEZ CIUDAD, LAURA ***1863** 1375,00 3000,00 1500,00 5875,00 

10-BAJ1-06652.1/2022 ALONSO RODRIGUEZ, VERÓNICA ***0232** 1533,33 3000,00   4533,33 

10-BAJ1-06653.2/2022 CARVAJAL CALDERON, EMILY YOSELIN ****9648* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06654.3/2022 GONZÁLEZ DE ARMAS, MARCIAL ***1059** 825,00 3000,00   3825,00 

10-BAJ1-00236.1/2022 HÚNGARO ZAPATA, IRENE ***1618** 2741,67 3000,00   5741,67 

10-BAJ1-06658.7/2022 CABALLERO MAGRO, ELENA ***3541** 825,00 3000,00   3825,00 

10-BAJ1-06661.2/2022 SINDIN MONTUFAR, FRANCISCO JAVIER ***5204** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06667.8/2022 REYES LUJÁN, JUAN JOSÉ ***6214** 816,67 3000,00   3816,67 

10-BAJ1-06672.5/2022 BARETTINO GREDIAGA, ANA ***9880** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06675.8/2022 ONEL FERNÁNDEZ, OSCAR JAVIER ***9191** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06704.5/2022 TORRIJOS JIMÉNEZ, NURIA ***2609** 825,00 3000,00 1750,00 5575,00 

10-BAJ1-06710.3/2022 QUEVEDO LOBETO, MYRIAM ***4293** 2340,00 2340,00   4680,00 

10-BAJ1-06772.8/2022 POVEDANO GOMEZ, LAURA ***9895** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06787.6/2022 TORRES CHISCANO, CARMEN MARÍA ***0302** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00247.4/2022 VALEAN, RADU SERGIU ****9040* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06792.3/2022 YANES SEVILLA, MANUEL ***1101** 1391,67 3000,00 500,00 4891,67 

10-BAJ1-06794.5/2022 GARCÍA CASTILLO, JESÚS ***2773** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06807.2/2022 VILLEGAS PREVITE, MARÍA ANDREA ****7279* 3000,00 3000,00   6000,00 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-06815.2/2022 GALLO LÓPEZ, NEREA ***4695** 1525,00 3000,00 250,00 4775,00 

10-BAJ1-06816.3/2022 COSANO LORENZO, OMAR ***9550** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06837.8/2022 DE CIA GONZALEZ, MARCO ***3626** 2308,33 3000,00   5308,33 

10-BAJ1-06838.0/2022 PAZ ODOR, JUAN CARLOS ***6005** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06839.1/2022 MULET ALVAREZ, XISCO ***9452** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06848.2/2022 MARTIN MARTÍN, DAVID ***5087** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06849.3/2022 RODRIGUEZ PACHO, GONZALO ***5434** 2925,00 3000,00   5925,00 

10-BAJ1-06850.5/2022 DIAZ MORENO, DEBORA ***9799** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06851.6/2022 LEYVA ALBARRAN, PEDRO ***7187** 1500,00 3000,00   4500,00 

10-BAJ1-06855.1/2022 CASTELLON ESTRADA, MIGUEL ***5697** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06856.2/2022 VICENTE DEL CASTILLO, JOSE CARLOS ***9224** 2258,33 3000,00 500,00 5758,33 

10-BAJ1-00254.3/2022 BENJUMEA ZOON, JAVIER ***4755** 1000,00 3000,00 2000,00 6000,00 

10-BAJ1-06894.8/2022 DE ELÍA CAVANAGH, MARIA CANDELARIA ****0351* 883,33 3000,00 1750,00 5633,33 

10-BAJ1-06906.4/2022 PONCE DE LEÓN OTERO, JAVIER ***9508** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06908.6/2022 CARMENATE CANTERO, DANIA ****5055* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06909.7/2022 DÍAZ-PAVÓN CORTÉS, DANIEL ***8628** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06917.7/2022 VIVEROS CACERES, STEPHANI JOHANNA ***2405** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06944.1/2022 GARCIA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***0700** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06948.5/2022 GUIRAO MARTÍNEZ, FRANCISCO ***9743** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06955.4/2022 DE ELENA AMOR, MARIA ***1162** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06956.5/2022 PARÍS FERNÁNDEZ, IAGO ***8627** 1000,00 3000,00 2000,00 6000,00 

10-BAJ1-06958.7/2022 CRISTÓBAL MÁRQUEZ, ALEJANDRO ***3123** 825,00 3000,00   3825,00 

10-BAJ1-06959.8/2022 LÓPEZ MACÍAS, REBECA ***7438** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-06997.5/2022 CIRIA DE BLAS, MONICA ***9441** 2408,33 3000,00   5408,33 

10-BAJ1-06998.6/2022 LOPEZ ESPINOZA, MARIA FERNANDA ***9829** 2725,00 3000,00   5725,00 

10-BAJ1-07056.0/2022 GONZÁLEZ GARCÍA, ALBERTO ***2154** 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-07057.1/2022 ANGELES ESPINOZA, EDWIN RONALD ***9972** 2200,00 3000,00   5200,00 

10-BAJ1-00260.1/2022 PETKOVA TODOROVA, VERONIKA ***1839** 2608,33 3000,00 250,00 5858,33 

10-BAJ1-07082.2/2022 DUQUE REDONDO, ANGEL ***3480** 1400,00 3000,00   4400,00 

10-BAJ1-07084.4/2022 GONZÁLEZ GARCÍA, PEDRO ***0089** 2050,00 3000,00 750,00 5800,00 

10-BAJ1-01117.8/2022 PEREZ MAROTO, PABLO ***3859** 1266,67 3000,00 1500,00 5766,67 

10-BAJ1-01796.5/2022 PORRAS BAYAN, DIEGO ***3187** 1700,00 3000,00 1250,00 5950,00 

10-BAJ1-00020.5/2022 RAIDO RUBINAT, ALBA ***5313** 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-00261.2/2022 REVILLA OLIVARES, CARLOS LUIS ****9973* 2750,00 3000,00   5750,00 

10-BAJ1-04308.7/2022 ISTÚRIZ PLANAS, RODMYL RODOLFO ****3521* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00263.4/2022 ESTEVEZ GARCIA-REYES, SAUL ***6076** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-00264.5/2022 LÓPEZ RODRÍGUEZ, EVA ***5392** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00266.7/2022 RODRIGUEZ MONTERO, ISMAEL ***2375** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00267.8/2022 MARTÍNEZ GARCÍA, LAURA ***7767** 941,67 3000,00   3941,67 

10-BAJ1-00270.3/2022 MARTÍNEZ CAMPOS, DAVID ***9314** 2660,00 2660,00   5320,00 

10-BAJ1-00271.4/2022 TORRES CABELLOS, KAROL MADELEYN ***8993** 1900,00 3000,00 1000,00 5900,00 

10-BAJ1-00284.0/2022 FERNANDEZ DIAZ, ROBERTO CARLOS ***1064** 1893,35 2205,84   4099,19 

10-BAJ1-00286.2/2022 PEREZ BETHENCOUER, MARCOS ***6812** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00021.6/2022 HERNÁNDEZ ALCÁNTARA, ALBERTO ***1019** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00292.0/2022 MUNAR DELGADO, GABRIEL ***9841** 2033,33 3000,00 750,00 5783,33 

10-BAJ1-00301.2/2022 ESTRELLA DOMINGUEZ, YSBER MARIA ****1315* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00320.5/2022 ALVAREZ RODRIGUEZ, JORGE ***7054** 1125,00 3000,00 1750,00 5875,00 

10-BAJ1-00324.0/2022 FORONDA TORRADO, ALEJANDRO ***1949** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00327.3/2022 EXTREMEÑO LOPEZ, ASHIMA ***6349** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00331.8/2022 GAVIN MURILLO, PEDRO ANDRES ***6914** 875,00 3000,00   3875,00 

10-BAJ1-00333.1/2022 RODRIGUEZ HURI, SARA ANTIA ***7159** 1175,00 3000,00 1500,00 5675,00 

10-BAJ1-00347.7/2022 ABBAS RODRÍGUEZ, SONIA ***2736** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00348.8/2022 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, ANDREA ***9429** 2225,00 3000,00   5225,00 

10-BAJ1-00356.8/2022 JIMENEZ RODRIGUEZ, JORGE ***4664** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00368.3/2022 SESTO BENGOLEA, PAULA YASMIN ***4109** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00372.8/2022 PEREZ MOÑINO ARANDA, LAURA ***7759** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00375.2/2022 RUIZ FERNÁNDEZ, SARA ***0836** 2616,67 3000,00 250,00 5866,67 

10-BAJ1-00022.7/2022 VELASCO RAMÍREZ, VIRGINIA ***2909** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00384.3/2022 GONZÁLEZ DE LA RUBIA SÁNCHEZ, ALEJANDRO ***0617** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00386.5/2022 SANCHEZ RUIZ, MARIA ISABEL ***1608** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00389.8/2022 BENITO MARQUES, MARIA LORENA ***8639** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00391.2/2022 PRIETO FLORES, ALICIA MARÍA ***9756** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00392.3/2022 MESAS FUENTES, MARIA DEL MAR ***0487** 2700,00 3000,00   5700,00 

10-BAJ1-00023.8/2022 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, JONATTAN ***3853** 2825,00 3000,00   5825,00 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-00395.6/2022 LOZANO RODRÍGUEZ, MARÍA ***8293** 1466,67 3000,00 1500,00 5966,67 

10-BAJ1-00396.7/2022 DIAZ GARCIA, RODRIGO ALEXANDER ***5755** 2083,33 3000,00 500,00 5583,33 

10-BAJ1-00397.8/2022 SÁNCHEZ IGLESIAS, MARIO JAVIER ***0947** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00399.1/2022 MARIÑO GIL, ALEJANDRO ***0685** 2166,67 3000,00   5166,67 

10-BAJ1-00408.3/2022 KHALILI BAUTISTA, SARA ARESU ***6473** 2191,67 3000,00 750,00 5941,67 

10-BAJ1-00409.4/2022 MAESTRO SANGRADOR, LIDIA ***6454** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00410.6/2022 DÍAZ NIETO, PATRICIA ***8500** 2700,00 3000,00 250,00 5950,00 

10-BAJ1-00418.5/2022 MOLPECERES GARCIA, GONZALO ***6780** 2733,33 3000,00   5733,33 

10-BAJ1-00025.1/2022 GARCIA COTES, CHRISTIAN ***7073** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00423.2/2022 BOLAÑOS ALVAREZ, ALEXANDRA ****1131* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00424.3/2022 CRUZ MARTINEZ, CARMEN MARIA ***3046** 2308,33 3000,00   5308,33 

10-BAJ1-00426.5/2022 MIRON PEREZ, TANIA ***2132** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00429.8/2022 ALCAIDE MARTÍNEZ, DAVID ***4021** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00438.0/2022 PEREZ LÓPEZ, ADRIAN ***5911** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00439.1/2022 POZO RODRÍGUEZ, ANA ***3067** 1633,33 3000,00   4633,33 

10-BAJ1-00442.5/2022 ZORI CABIDO, JULIO ***5402** 1425,00 3000,00 1250,00 5675,00 

10-BAJ1-00445.8/2022 RODRÍGUEZ FUERTES, INGRID JOSELYNE ***0911** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00447.1/2022 PASTOR ASENSIO, IVAN ***6413** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00448.2/2022 MUÑOZ SECA SESE, JAIME ***8880** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-00449.3/2022 GIL MARTÍN, JUAN JOSÉ ***5359** 1816,67 3000,00 1000,00 5816,67 

10-BAJ1-00450.5/2022 SAIZ BUSTAMANTE, PABLO ***9713** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00465.3/2022 SANTANA NARANJO, SAMUEL ***1927** 2616,67 3000,00   5616,67 

10-BAJ1-00474.4/2022 GARCÍA PÉREZ, TAMARA ***5571** 2491,67 3000,00 250,00 5741,67 

10-BAJ1-00029.5/2022 FERNÁNDEZ GARCÍA, ADRIÁN ***4709** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00478.8/2022 BERMEJO PEREZ, LUIS ***3619** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00479.0/2022 GARCIA MARTIN, CRISTIAN JOSE ***7186** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00480.2/2022 RONDÓN CARRILLO, VERÓNICA ANDREA ***8112** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00488.1/2022 MATEO LÓPEZ, PAULA ***4551** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00032.0/2022 REBOLLIDO GOMEZ, AITOR ***9379** 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-00510.0/2022 CAMARERO SERRANO, SARA ***3622** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00519.0/2022 MORA GONZALEZ, FABIO JESUS ***9436** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00538.3/2022 MÁRQUEZ POZAS, SERGIO ***2311** 691,67 3000,00 2250,00 5941,67 

10-BAJ1-00552.1/2022 ORTEGA GALVEZ, ALVARO ***0065** 1233,33 3000,00 1750,00 5983,33 

10-BAJ1-00559.8/2022 GIL MARTINEZ, ERIC ***1088** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00562.3/2022 RUBIO PÉREZ, RICARDO ***2561** 2025,00 3000,00   5025,00 

10-BAJ1-00564.5/2022 VILLODRES PÉREZ, ÁLVARO ***5187** 2616,67 3000,00 250,00 5866,67 

10-BAJ1-00569.1/2022 GODOY MEZA, JOSÉ DIEGO AARON ****6880* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00570.3/2022 CASTRO ESPINAL, CARLOS FRAANCISCO ***3521** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00574.7/2022 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA ***6271** 833,33 3000,00   3833,33 

10-BAJ1-00580.5/2022 LINO LIMAS, KEVIN JOSSEPH ****3649* 1566,67 3000,00 1250,00 5816,67 

10-BAJ1-00591.8/2022 IZQUIERDO SERRANO, RAUL ***3900** 1058,33 3000,00   4058,33 

10-BAJ1-00592.0/2022 MARTÍN DIEZ, PABLO ***7194** 2641,67 3000,00   5641,67 

10-BAJ1-00033.1/2022 ORTIZ GARCIA, JAVIER ***8049** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00595.3/2022 JIMENEZ GARCIA, MARIA ISABEL ***7921** 883,33 3000,00   3883,33 

10-BAJ1-00600.1/2022 ALCALDE DE LA FUENTE, MIGUEL ***9817** 2833,33 3000,00   5833,33 

10-BAJ1-00602.3/2022 TORIBIO VALDEZ, AMBAR MELINA ***0114** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00605.6/2022 SANCHEZ SANCHEZ, RAIMAR DEL VALLE ***4107** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00636.4/2022 LASSO LUQUE, MARIA DEL ROCIO ***2985** 2433,33 3000,00   5433,33 

10-BAJ1-00638.6/2022 JARABA SOTO, LAURA ***2569** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00640.0/2022 SANS JUAN, MARC ***2621** 2416,67 3000,00 500,00 5916,67 

10-BAJ1-00642.2/2022 PRADANA YUSTE, RAÚL JERÓNIMO ***3022** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00649.0/2022 FERRER MARIOT, MAXIME ***6471** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00035.3/2022 SALVADOR COLMENARES, CARMEN DEL PILAR ***3707** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00650.2/2022 CUENCA AGUILAR, ADRIAN ***1764** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00652.4/2022 JIMENEZ GUTIERREZ, JAVIER ***2583** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00653.5/2022 MARTÍN DÍAZ, ANA ***5909** 2733,33 3000,00   5733,33 

10-BAJ1-00654.6/2022 VARELA GÓMEZ, SANTIAGO ***1326** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00662.6/2022 VERDEJO FERNANDEZ, TERESA ***2378** 850,00 3000,00 1500,00 5350,00 

10-BAJ1-00666.1/2022 SANTOS DE FRUTOS, KARLA ***3167** 2758,33 3000,00   5758,33 

10-BAJ1-00669.4/2022 SOMET POZO, ANA ROCIO ***7190** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00680.8/2022 MATA DEL VALLE, MARTA ***0351** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00724.3/2022 LÓPEZ MUÑOZ, JAIME ***6173** 1066,67 3000,00 1250,00 5316,67 

10-BAJ1-00725.4/2022 CIFUENTES CABALLERO, CLAUDIA ***0166** 2900,00 3000,00   5900,00 

10-BAJ1-00727.6/2022 SÁEZ LÓPEZ, ALBA ***1317** 2800,00 3000,00   5800,00 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-00744.7/2022 DE LOS SANTOS LEON, PATRICIA ***9554** 2616,67 3000,00   5616,67 

10-BAJ1-00749.3/2022 GONZÁLEZ GÓMEZ, ESTHER ***0369** 2616,67 3000,00   5616,67 

10-BAJ1-00755.1/2022 MAÑAS HERNÁNDEZ, CLARA ***1370** 2750,00 3000,00   5750,00 

10-BAJ1-00036.4/2022 BERNAL GONZÁLEZ, ALEXANDER ***4404** 1633,33 3000,00 1250,00 5883,33 

10-BAJ1-00758.4/2022 ROMERO GÓMEZ, ARACELI CATALINA ***9987** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00775.5/2022 MATEO PÉREZ, RAÚL ***2507** 2841,67 3000,00   5841,67 

10-BAJ1-00780.2/2022 GARCÍA GONZÁLEZ, LAURA ***0297** 1416,67 3000,00 250,00 4666,67 

10-BAJ1-00796.1/2022 LERIDA SERRANO, RODRIGO ***5143** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00808.6/2022 SANCHEZ CORZO, JOSE DAVID ****5630* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00813.3/2022 DAZA DELGADO, JAVIER ***3998** 941,67 3000,00 2000,00 5941,67 

10-BAJ1-00815.5/2022 GONZALEZ JIMENEZ, ALFONSO ***3330** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00822.4/2022 LLORENTE URBINA, CESAR DANIEL ****8647* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00824.6/2022 ESCRIBANO MORAL, MARIA ***7154** 941,67 3000,00 2000,00 5941,67 

10-BAJ1-00038.6/2022 DIEZ PIÑELES, DIEGO ***2486** 2258,33 3000,00 500,00 5758,33 

10-BAJ1-00828.1/2022 VALIENTE ABREU, JENNIFER ***0221** 2483,33 3000,00   5483,33 

10-BAJ1-00829.2/2022 ALONSO NAVARRO, IGNACIO ***1103** 1575,00 3000,00 1000,00 5575,00 

10-BAJ1-00843.0/2022 GIL MARTÍNEZ, MARTA ***3687** 1506,20 2498,76 624,69 4629,65 

10-BAJ1-00848.5/2022 MÉNDEZ MACÍAS, ÁLVARO ***6499** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00855.4/2022 IBAÑEZ ROMERO, PABLO ***0543** 1416,67 3000,00 250,00 4666,67 

10-BAJ1-00860.1/2022 RODRÍGUEZ ROJAS, CRISTINA ***9648** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-00861.2/2022 MATEO MARTÍN, JIMENA ***7802** 2758,33 3000,00   5758,33 

10-BAJ1-00868.0/2022 ISSA LORENZO, NUR ***9434** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00042.2/2022 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, CAROLINA ***8909** 2616,67 3000,00 250,00 5866,67 

10-BAJ1-00871.4/2022 ILLERA CLAVIJO, JESSICA ***4834** 2683,33 3000,00   5683,33 

10-BAJ1-00872.5/2022 GAMEZ RECHE, LAURA ***2206** 2258,33 3000,00   5258,33 

10-BAJ1-00878.2/2022 GÁLVEZ RAMOS, YOSELIN MARLENE ***1669** 2333,33 3000,00 250,00 5583,33 

10-BAJ1-00881.6/2022 CORDOBÉS JIMÉNEZ, MIKEL ***2165** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00885.1/2022 GARCÍA MATEO, CARMEN ***3611** 2910,00 2910,00   5820,00 

10-BAJ1-00890.7/2022 GUARNIDO CARRETERO, PEDRO ***3887** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00915.8/2022 SALAZAR CAMPIÑO, LUIS DANIEL ***9872** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00917.1/2022 PASTOR VILLARRUBIA, MARÍA VERÓNICA ***7609** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00919.3/2022 DOMINGO CARDÓS, ISABEL ***3828** 1231,53 2184,00 910,00 4325,53 

10-BAJ1-00933.1/2022 GARCÍA GONZÁLEZ, MARINA ***5368** 2033,33 3000,00 750,00 5783,33 

10-BAJ1-00939.7/2022 DOVAL MORENO, SANDRA ***6339** 2366,67 3000,00   5366,67 

10-BAJ1-00940.0/2022 PONCE MARTIN, SANDRA ***4111** 2366,67 3000,00   5366,67 

10-BAJ1-00945.5/2022 GARCIA REQUENA, SARA ***4122** 2058,33 3000,00   5058,33 

10-BAJ1-00946.6/2022 MARTÍNEZ CABELLOS, LAURA ***9005** 2108,33 3000,00   5108,33 

10-BAJ1-00045.5/2022 GARCÍA VICENTE, ROBERTO ***0535** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00949.0/2022 PASTOR CEREZO, VANESA ***5947** 1566,67 3000,00 1250,00 5816,67 

10-BAJ1-00960.4/2022 LAULLÓN CANALEJAS, CARLOS ***6591** 1625,00 3000,00 750,00 5375,00 

10-BAJ1-00961.5/2022 CARDENAS, NICOLE DE JESUS ****2132* 2433,33 3000,00 500,00 5933,33 

10-BAJ1-00962.6/2022 ARBELO GONZÁLEZ, AYTAMI ***9112** 2150,00 3000,00   5150,00 

10-BAJ1-00972.8/2022 ENRICH HERNANDEZ, ANDREA ***2675** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00975.2/2022 GUILLÉN EXPÓSITO, ISABEL MARÍA ***1472** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00983.2/2022 NAVARRO ROBLES, MARÍA ***4257** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00987.6/2022 GARCIA MORENO, GONZALO ***8788** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00006.7/2022 GAMEZ NEIRA, ANTONIO ***2044** 1450,00 3000,00 1500,00 5950,00 

10-BAJ1-00046.6/2022 BARRIENTOS MARTIN, JENIFER ***4906** 2966,67 3000,00   5966,67 

10-BAJ1-00988.7/2022 RUEDAS MORA, ÁLVARO ***1388** 2758,33 3000,00   5758,33 

10-BAJ1-00992.3/2022 BLANCO CALDERON, MARTA ***5845** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00995.6/2022 TENORIO GOMEZ, VICTOR MANUEL ***4145** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-01006.2/2022 DE VINCENZO CORRALES, MAURA FABIOLA ****4894* 2499,88 3000,00   5499,88 

10-BAJ1-01008.4/2022 SANDE FORCANO, SERGIO ***1450** 2983,33 3000,00   5983,33 

10-BAJ1-01014.2/2022 CALVO GOMES, ROCIO ***3612** 2645,25 2768,16   5413,41 

10-BAJ1-01019.7/2022 BRAVO BARBEITO, VÍCTOR ***8749** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01020.0/2022 SANCHEZ HERNANDEZ, RAFAEL JESUS ***3655** 2625,00 2700,00   5325,00 

10-BAJ1-01033.5/2022 SAEZ DIEGO, PAOLA MARLENE ***1289** 2416,67 3000,00   5416,67 

10-BAJ1-00047.7/2022 MONTERO REBOLLO, PAULA ***4177** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01044.8/2022 JARIT CABANILLAS, AITOR ***9872** 2758,33 3000,00   5758,33 

10-BAJ1-01048.3/2022 GÓMEZ SARLO, GABRIEL ***4092** 2427,50 2913,00 485,50 5826,00 

10-BAJ1-01056.3/2022 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, CRISTINA ***7646** 900,00 3000,00 2000,00 5900,00 

10-BAJ1-01098.4/2022 MARTIN BRAVO, LAURA ***3069** 2653,50 2745,00   5398,50 

10-BAJ1-01103.2/2022 ONSURBE GÓMEZ, JUAN ***1302** 2500,00 3000,00 500,00 6000,00 

10-BAJ1-01104.3/2022 SIERRA PANIZO, FERNANDO ***0061** 875,00 3000,00   3875,00 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-01108.7/2022 PEREZ GARCIA, GEMA ***7419** 2316,67 3000,00   5316,67 

10-BAJ1-01131.6/2022 MARCHENA MARRERO, MARIANA ***8521** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01134.0/2022 DE LA OSA SUBTIL, IRIA ***8293** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00055.7/2022 ESQUERRA RUVIRA, BELEN ***4894** 1350,00 3000,00 1500,00 5850,00 

10-BAJ1-01143.1/2022 CHAVARRIA, NELSON JAVIER ****5532* 2925,00 3000,00   5925,00 

10-BAJ1-01147.5/2022 GÓMEZ-LOBO FUENTES, RUBÉN ***9523** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01151.1/2022 OCAMPO PALACIOS, JONATHAN RODRIGO ***7571** 908,33 3000,00 1750,00 5658,33 

10-BAJ1-01153.3/2022 GARCIA AJO, ADRIAN ***0333** 2258,33 3000,00 500,00 5758,33 

10-BAJ1-01154.4/2022 MARTÍN HERNÁNDEZ, IVÁN ***5157** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01157.7/2022 GALLARDO RUBIO, JAVIER ***5298** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01171.5/2022 MEDINA MARTÍNEZ, ANDONI ***9111** 2300,00 3000,00 500,00 5800,00 

10-BAJ1-01176.1/2022 RIVELLES GARCIA, ALEJANDRO ***3893** 1641,67 3000,00   4641,67 

10-BAJ1-01186.3/2022 GUIRAO BOTÍAS, DAVID ***0075** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01191.0/2022 ROJAS LUENGO, ANDREA ***4335** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01200.2/2022 SETTI ZAHIDI, SANAE ***8301** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01237.6/2022 HERRANZ BENITO, CARLOS ***1364** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01248.0/2022 VANELLI, STEFANO ****0222* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00056.8/2022 LOPEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN ***7790** 2783,33 3000,00   5783,33 

10-BAJ1-01257.1/2022 LUJAN RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL ***3589** 1341,67 3000,00   4341,67 

10-BAJ1-01269.5/2022 GONZALEZ LÓPEZ, DIEGO ***4136** 833,33 3000,00   3833,33 

10-BAJ1-01270.7/2022 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, AÍDA ***6794** 1575,00 3000,00 1250,00 5825,00 

10-BAJ1-01276.4/2022 PEREZ LOPEZ, ALBA ***8502** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01280.0/2022 GARCIA ROBLEDO, MIRIAM ***2792** 1866,67 3000,00   4866,67 

10-BAJ1-01285.5/2022 PRIETO DÍAZ, CARLOS ***3622** 791,67 3000,00   3791,67 

10-BAJ1-01298.1/2022 RODRIGUEZ RIUS, ALBA ***3798** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01301.6/2022 MONTOYA ARIAS, CARLOS MARIO ***5829** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01310.7/2022 OLMOS PAREDES, SERGIO ***6426** 2758,33 3000,00   5758,33 

10-BAJ1-01315.3/2022 CACHO SANCHEZ, RUBEN ***9549** 2491,67 3000,00 250,00 5741,67 

10-BAJ1-00057.0/2022 SORIA SÁNCHEZ, ÁLVARO ***4442** 991,67 3000,00 1750,00 5741,67 

10-BAJ1-01326.6/2022 ALVAREZ PASCUAL, CLARA ***7406** 1325,00 3000,00 1500,00 5825,00 

10-BAJ1-01330.2/2022 CABALLERO GARCIA, LAURA ***7520** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01336.8/2022 CANO PÉREZ, JUAN CARLOS ***0461** 900,00 3000,00   3900,00 

10-BAJ1-01340.4/2022 CAVERO ESPONERA, CRISTINA ***9536** 1508,33 3000,00   4508,33 

10-BAJ1-00009.1/2022 CALVIÑO CASTRO, SILVIA MARIA ***6385** 1800,00 3000,00   4800,00 

10-BAJ1-01352.8/2022 GARCÍA-CARO MARÍN, ANDREA ***0043** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01353.0/2022 FERNANDEZ SANCHEZ, AINHOA ***0774** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01354.1/2022 MOLINA DELGADO, MARIA TERESA ***0810** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01362.1/2022 MEDINA GARCIA, PATRICIA ***1349** 2433,33 3000,00   5433,33 

10-BAJ1-01365.4/2022 ORDOÑEZ DE TENA, BLANCA ***8177** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01368.7/2022 FEITOZA CALLIRGOS, CINTHYA ****5520* 2050,00 3000,00 500,00 5550,00 

10-BAJ1-01373.4/2022 RIVEROL GARCÍA, DANIA SIBYA ***3883** 2325,00 3000,00   5325,00 

10-BAJ1-01376.7/2022 RODRIGUEZ FERNANDEZ CHECA, MARTA ***9605** 833,33 3000,00   3833,33 

10-BAJ1-01378.0/2022 COBOS HERNANDO, JAVIER ***3773** 2150,00 3000,00 750,00 5900,00 

10-BAJ1-01380.3/2022 CASTILLO MANCHO, VICENTE ***8613** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01381.4/2022 GALAN MONTALVO, SHEILA ***1792** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01386.0/2022 OLIVA SANCHEZ, JESUS IGNACIO ***0951** 1050,00 3000,00 1750,00 5800,00 

10-BAJ1-01391.6/2022 GONZALEZ MARTINEZ, MARLENE ***6682** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00060.4/2022 ÁLVARO SÁNCHEZ, VÍCTOR ***3565** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01402.1/2022 SERRANO MARTINEZ, HERMINIO ***4806** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01403.2/2022 DELGADO PEIRANO, JUAN MANUEL ***9804** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01406.5/2022 ALBENDEA ARASANZ, ELENA ***0578** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01407.6/2022 PEDRAZUELA MONTALVO, REBECA ***6459** 2640,00 2640,00   5280,00 

10-BAJ1-01409.8/2022 ROSALES ABANTO, EDGAR MANUEL ***9872** 2983,33 3000,00   5983,33 

10-BAJ1-01411.2/2022 LARGO JUAN, ELENA ***4624** 958,33 3000,00   3958,33 

10-BAJ1-01418.0/2022 MIRALLES MORAGUES, LUIS ***4425** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01426.0/2022 PÉREZ RODRÍGUEZ, RAQUEL ***2750** 2858,33 3000,00   5858,33 

10-BAJ1-01427.1/2022 CEBRIÁN DOMÍNGUEZ, DANIEL ***3285** 833,33 3000,00 2000,00 5833,33 

10-BAJ1-01472.6/2022 CUSTURA CUSTURA, CARMEN ****8123* 2783,33 3000,00   5783,33 

10-BAJ1-00066.1/2022 GONZÁLEZ VAQUERO, EDUARDO ***8871** 2725,00 3000,00   5725,00 

10-BAJ1-01478.3/2022 HIDALGO MOYANO, SANDY GABRIELA ****5689* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01492.1/2022 LOPEZ RIAZA, CRISTINA ***1526** 2633,33 3000,00   5633,33 

10-BAJ1-01521.7/2022 PEIS AZNARTE, IGNACIO ***7827** 2275,00 3000,00 250,00 5525,00 

10-BAJ1-01523.0/2022 TANCHEVA, GROZDANKA ****8940* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01528.5/2022 SOARES DA CUNHA, BRUNO FILIPE ****2769* 3000,00 3000,00   6000,00 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-01557.1/2022 CONTRERAS SOTELDO, GABRIEL BANDERLEY ****3127* 2850,00 2850,00   5700,00 

10-BAJ1-01558.2/2022 LOPEZ JURADO, LARIS ***5718** 2823,48 2823,48   5646,96 

10-BAJ1-01559.3/2022 HORCAJO MARTÍN, ROSA ***7322** 2586,96 2586,96   5173,92 

10-BAJ1-01578.6/2022 BARRAL GIL, ANTONIO ***0122** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01584.4/2022 TILLERO SILVEIRA, ROSANA CRISTINA ****3696* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01592.4/2022 SALAZAR MANRIQUE, CESAR ENRIQUE ***0786** 2535,00 2535,00   5070,00 

10-BAJ1-01598.1/2022 VELÁZQUEZ CASTAÑO, LORENA ***9704** 1500,00 3000,00 1500,00 6000,00 

10-BAJ1-01601.6/2022 GUTIÉRREZ DEL ÁLAMO GUIJARRO, ROBERTO ***2289** 2691,67 3000,00   5691,67 

10-BAJ1-00067.2/2022 MINGO FILLOY, DANIEL ***6851** 1158,33 3000,00 1750,00 5908,33 

10-BAJ1-01603.8/2022 ZAMBRANO TAPIA, JULIO ANTONIO ****6639* 2608,33 3000,00 250,00 5858,33 

10-BAJ1-01604.0/2022 DE LA HERA HERNANZ, ALMUDENA ***2484** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01613.1/2022 MENDY, NELSON ****9371* 2391,67 3000,00 500,00 5891,67 

10-BAJ1-01631.3/2022 FERNÁNDEZ MOLINERO, LIDIA ***9020** 1444,67 2640,00   4084,67 

10-BAJ1-01640.4/2022 ALONSO ALGUACIL, DANIEL ***7820** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01653.0/2022 RUIZ MORALES, MARÍA DEL MAR ***9918** 2583,33 3000,00 250,00 5833,33 

10-BAJ1-01669.8/2022 BELTRÁN ORTUÑO, AIXA ***7065** 1100,00 3000,00   4100,00 

10-BAJ1-01695.1/2022 MONTERO DIAZ, ERNESTO ***5318** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01697.3/2022 URDA GOMEZ, LOURDES MARIA ***0304** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00071.7/2022 MARTÍN LÓPEZ, JUAN MIGUEL ***2089** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01699.5/2022 PIÑEIRO-ESTRELLA PÉREZ, PAULA ***5446** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01724.7/2022 CALERO BERROCAL, RUBÉN ***5181** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01730.5/2022 SALGADO BRIEGAS, SERGIO ***5075** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01740.7/2022 SANCHEZ FERNÁNDEZ, PALOMA ***6008** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01746.4/2022 GALLEGO CORREAS, PATRICIA ***5504** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01758.8/2022 FERNANDEZ HERRERO, LUCIA ***6449** 2616,67 3000,00   5616,67 

10-BAJ1-00075.2/2022 RIVAS MUÑOZ, SERGIO ***5852** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01775.0/2022 GARCÍA-FAURE CABEZA, ANA ***1367** 2741,67 3000,00   5741,67 

10-BAJ1-01793.2/2022 LÓPEZ CASTRO, DANIEL ***2904** 1908,33 3000,00 1000,00 5908,33 

10-BAJ1-01797.6/2022 DEL VALLE HORTELANO, DANIEL ***3747** 1458,33 3000,00 1500,00 5958,33 

10-BAJ1-01799.8/2022 ZAMORANO CASTELLANOS, SARA ***6987** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-01800.2/2022 AZÓN ESPINAR, PABLO ***5656** 950,00 3000,00 2000,00 5950,00 

10-BAJ1-01806.8/2022 DAVILA FERNANDEZ, ALEJANDRO ***7204** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01820.6/2022 CUESTA GIL, LAURA ***9183** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01821.7/2022 FRANCH ESPARCIA, ALEJANDRO ***7575** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01829.6/2022 MACIAS CARDEÑOSA, RICARDO ***4487** 933,33 3000,00   3933,33 

10-BAJ1-01834.3/2022 FERNÁNDEZ PEÑA, RUBÉN FÉLIX ***6571** 1066,67 3000,00 1250,00 5316,67 

10-BAJ1-01836.5/2022 JERONIMO MATATOROS, MARTA ***2785** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01838.7/2022 PEREZ CARVAJAL, PABLO ***5494** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00079.6/2022 GARCIA GARCIA, SARA ***9819** 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-01842.3/2022 BLAZQUEZ CABRA, JOSE ANTONIO ***5604** 1214,43 2586,96   3801,39 

10-BAJ1-01851.4/2022 RUIZ HERNANDEZ, SILVIA ***2938** 2258,33 3000,00 250,00 5508,33 

10-BAJ1-01869.5/2022 MARTINEZ, CAROLINA ****8118* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01875.3/2022 ROMAN BRITO, VERONICA ELIZABETH ***7901** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00088.7/2022 TRINDADE TOLEDO, MICHELLE ****1774* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01881.1/2022 DIEGUEZ AGUILAR, RUBEN ***1531** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01896.8/2022 RAMIREZ MERINO, KATHERINE DAIANA ***3091** 2700,00 2700,00   5400,00 

10-BAJ1-01903.8/2022 LACRUZ VERAMENDI, MARIA ***8661** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01911.8/2022 LEMOS NAVARRO, MARÍA ISABEL ***9255** 1500,00 3000,00 250,00 4750,00 

10-BAJ1-01918.6/2022 SÁNCHEZ MONTERO, ADRIÁN ***1834** 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-01919.7/2022 JIMÉNEZ MELERO, JUAN PABLO ***5232** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01921.1/2022 TORRENS MADRIGAL, PAULA ***7134** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01927.7/2022 ROBLES GOMEZ, JESSICA ***2062** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-01949.4/2022 ROMÁN GONZÁLEZ, LORENA ***8237** 1533,33 3000,00   4533,33 

10-BAJ1-01954.1/2022 RAMÍREZ SALAZAR, LUIS ALEJANDRO ***3298** 1516,67 3000,00 1000,00 5516,67 

10-BAJ1-00089.8/2022 GIBERT MARTINEZ DE PISÓN, JAVIER ***6785** 2808,33 3000,00   5808,33 

10-BAJ1-01955.2/2022 SESMERO FERNÁNDEZ, DIEGO ***5899** 1500,00 3000,00 1500,00 6000,00 

10-BAJ1-01962.1/2022 GÓMEZ CABRERA, LAURA ***0575** 1533,33 3000,00   4533,33 

10-BAJ1-02020.4/2022 MATAMOROS FLORES, IRENE CELIA ***1504** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02029.4/2022 GÓMEZ GARCÍA, PAULA ***9512** 833,33 3000,00 250,00 4083,33 

10-BAJ1-02034.1/2022 SERRANO DE DIOS, ELBA ***1383** 1908,33 3000,00 250,00 5158,33 

10-BAJ1-02052.3/2022 CUADRADO RODRIGO, JUAN ANTONIO ***3580** 1691,67 3000,00 750,00 5441,67 

10-BAJ1-02059.1/2022 PEREZ JUARROS, VANESSA ***9706** 1616,67 3000,00   4616,67 

10-BAJ1-00090.1/2022 GARCIA DE SOLA ALONSO, ALEJANDRO ***9928** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02069.3/2022 CALDERON FERNANDEZ, ANDREA ***1518** 933,33 3000,00   3933,33 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-02074.0/2022 JAIME MUÑOZ, DAVID ***3303** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02078.4/2022 GUIRADO CASADO, GUILLERMO ***0448** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02092.2/2022 RUBIO VILLEGAS, ANDREA ***4327** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02094.4/2022 HENAREJOS SANZ, LETICIA ***5982** 2966,67 3000,00   5966,67 

10-BAJ1-02107.1/2022 GIBERT MARTÍNEZ DE PISÓN, MARÍA ***6785** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02114.0/2022 ANDRES PEREZ, YARUMI GREACE ***1973** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02119.5/2022 GUARNELLI RODRIGUEZ, ALEXANDRA ***5900** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02128.6/2022 VILLAFRANCA SERRANO, IRENE ***1049** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02129.7/2022 RUIZ BENITEZ, FELIPE ***0220** 848,12 2655,00 1548,75 5051,87 

10-BAJ1-00091.2/2022 RUBIO PÉREZ, GUILLERMO ***6366** 2025,00 3000,00   5025,00 

10-BAJ1-02162.8/2022 RENDON CAPO, CRISTIAN ***0207** 891,67 3000,00 2000,00 5891,67 

10-BAJ1-02175.4/2022 GARCIA CORTES, ALICIA ***7120** 2366,67 3000,00 250,00 5616,67 

10-BAJ1-02179.8/2022 SUÁREZ HERRERA, ALBA ***7957** 2558,33 3000,00 250,00 5808,33 

10-BAJ1-02199.3/2022 RODRIGUEZ MANZANAS, MARIA ***4902** 2384,32 2682,47   5066,79 

10-BAJ1-02208.5/2022 MILLÁN GARCÍA, MIGUEL ***5857** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02211.0/2022 MARTÍN FERNÁNDEZ, MARIO ***7530** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02215.4/2022 ORDOÑEZ COSANO, MIRIAM ***1946** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02219.8/2022 MOLINA SÁNCHEZ, CÉSAR ***1187** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02220.1/2022 VICENTE GALVAN, ZULEICA RAMONA ***3503** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02250.7/2022 ANTORANZ PERUCHA, MARIA ***9417** 2200,00 3000,00   5200,00 

10-BAJ1-02252.0/2022 RODRIGUEZ HERRERA, JOSE LUIS ***5499** 1616,67 3000,00   4616,67 

10-BAJ1-02256.4/2022 ENCINA ADROVER, JUAN FRANCISCO ***0805** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02259.7/2022 MARTIN ARACIL, ANTONIO ***9573** 1358,33 3000,00 1000,00 5358,33 

10-BAJ1-00092.3/2022 MORUNO CASTILLO, LUCÍA ***6892** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02266.6/2022 CASAS ROMAN, ANTON ***0287** 1650,00 3000,00   4650,00 

10-BAJ1-02273.5/2022 CABRERA CHÁVEZ, ESTEFANIA ***0289** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02294.1/2022 COLLADO COSTALAGO, ALBA ***9953** 2300,00 3000,00   5300,00 

10-BAJ1-02298.5/2022 MONROS MARTIN, JUAN MARIA ***9367** 1500,00 3000,00 1500,00 6000,00 

10-BAJ1-02315.7/2022 PERERA SÁNCHEZ, MARIO ***4253** 2891,67 3000,00   5891,67 

10-BAJ1-00094.5/2022 REDONDO LÓPEZ, PABLO ***3688** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02317.0/2022 RUBIO SANCHO, MARTA ***7441** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02331.7/2022 RODRIGUEZ ROMERO, MARTA ***5557** 1500,00 3000,00 1500,00 6000,00 

10-BAJ1-02335.2/2022 PEDREÑO SERRANO, ISAMAR ***3561** 1416,67 3000,00   4416,67 

10-BAJ1-02340.8/2022 CASTEJÓN TALAVERA, NATALIA ***8579** 841,67 3000,00 1750,00 5591,67 

10-BAJ1-02357.8/2022 MATOS DIAZ, EUDY MANUEL ****7803* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02369.3/2022 HERTFELDER DE BONA, CRISTINA ***6567** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02375.1/2022 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JAVIER ***8344** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02382.0/2022 GALLARDO MUÑOZ, SARA ***3760** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02387.5/2022 LUENGO OLIVER, ALMUDENA ***2666** 1641,67 3000,00   4641,67 

10-BAJ1-00096.7/2022 PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ CARLOS ***0427** 2800,00 3000,00   5800,00 

10-BAJ1-02395.5/2022 CORRAL VIEJO, CLAUDIA ***6668** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02403.6/2022 ACEVEDO REINOSO, FRANCISCO JOSÉ ***8023** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02408.2/2022 SILIÓ CUESTA, FERNANDO ***7593** 2016,67 3000,00   5016,67 

10-BAJ1-02409.3/2022 BELLO GONZALEZ, FABIOLA ALEJANDRA ****0140* 2483,33 3000,00   5483,33 

10-BAJ1-02412.7/2022 LÓPEZ SÁNCHEZ, JESÚS ***8339** 2308,33 3000,00   5308,33 

10-BAJ1-02418.4/2022 MARTÍN GASCÓN, SOFÍA ***2548** 2208,33 3000,00 750,00 5958,33 

10-BAJ1-02419.5/2022 MENDEZ GUZMAN, HECTOR JOSE ***3307** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02430.0/2022 CASTAÑON PIQUERAS, ALBA ***2934** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02437.7/2022 NUÑEZ ARÉJULA, ANA ***0803** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00101.5/2022 REQUENA TORRES, RAQUEL ***6342** 891,67 3000,00   3891,67 

10-BAJ1-02439.0/2022 BALDIZON AVENDAÑO, KATHERINE DE LOS ANGELES ***0565** 833,33 3000,00 2000,00 5833,33 

10-BAJ1-02442.4/2022 MORALES BERNARDO, MARIA ***6826** 2808,33 3000,00   5808,33 

10-BAJ1-02454.8/2022 MARTÍNEZ MONTESEGURO, IGNACIO ***9555** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02456.1/2022 NAVARRO MARTINEZ, MIRIAM ***6422** 850,00 3000,00 1750,00 5600,00 

10-BAJ1-00011.4/2022 DORADO DOS REIS, LEANDRO ***7503** 1866,67 3000,00   4866,67 

10-BAJ1-02463.0/2022 GONZÁLEZ MERCHÁN, PABLO ***5016** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02473.2/2022 CALVO BELTRAN, PABLO ***2058** 2383,33 3000,00 500,00 5883,33 

10-BAJ1-02485.6/2022 TORRALVO DE DUEÑAS, IVAN ***9648** 2583,33 3000,00 250,00 5833,33 

10-BAJ1-02486.7/2022 FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA ANGELICA ***2489** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00102.6/2022 SANCHEZ PEREZ, MARIA ***8442** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02514.3/2022 PALACIOS SERRANO, ELENA ***3085** 2425,00 3000,00   5425,00 

10-BAJ1-02517.6/2022 SOTILLO DEL POTRO, ANDREA ***0901** 1836,47 2874,58   4711,05 

10-BAJ1-02518.7/2022 GARCÍA FERNÁNDEZ, LAURA ***2586** 2625,00 3000,00   5625,00 

10-BAJ1-02562.2/2022 LLARANDI RAMOS, MARTA ***3189** 2383,33 3000,00 500,00 5883,33 



MARTES 24 DE ENERO DE 2023Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

30
12

4-
15

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL TITULAR NIF 
AYUDA 

2022 
AYUDA 

2023 
AYUDA 

2024 
AYUDA 
TOTAL 

10-BAJ1-02566.6/2022 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, LETICIA ***8627** 791,67 3000,00 2000,00 5791,67 

10-BAJ1-02583.7/2022 HIDALGO PASCUA, YOLANDA ***2019** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02586.1/2022 CARRANZA COMERCIO, CARLOS ***9412** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02588.3/2022 FERNÁNDEZ VILLAR, CRISTINA ***2280** 2975,00 2991,67   5966,67 

10-BAJ1-00113.0/2022 OLIVER MORGADO, ALVARO ***6703** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02590.6/2022 CARRILLO RANGEL, DANIEL ALEJANDRO ****1398* 2075,00 3000,00 750,00 5825,00 

10-BAJ1-02602.2/2022 VÁZQUEZ GUIJARRO, DANIEL ***8230** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02603.3/2022 HUERTAS GARCIA, TOMAS ***1184** 2225,00 3000,00   5225,00 

10-BAJ1-02604.4/2022 VALIENTE CAMPELO, IRENE ***0280** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02607.7/2022 GARCIA GARCIA, BEATRIZ ***3048** 1066,67 3000,00 1750,00 5816,67 

10-BAJ1-02610.2/2022 GÓMEZ MONTOYA, JUAN DE DIOS ***3457** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02615.7/2022 URUÑUELA BARCENAS, NOEMI ***2593** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02620.4/2022 SANCHEZ GARCIA, RICARDO ***3220** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02621.5/2022 POMARES GUTIÉRREZ, BEATRIZ MARÍA ***3657** 2500,00 3000,00 500,00 6000,00 

10-BAJ1-02642.1/2022 HURTADO TORRES, JAVIER ***1395** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00117.4/2022 JARA, PAZ ALEJANDRA ****0183* 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02654.5/2022 MARTIN HERNANDEZ, LYDIA ***4904** 2383,33 3000,00   5383,33 

10-BAJ1-02658.0/2022 SANCHEZ CONESA, JUAN ANTONIO ***1663** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02659.1/2022 PUENTE DOMÍNGUEZ, ÁLVARO ***1108** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02668.2/2022 OREJANA ARROYO, FRANCISCO JAVIER ***4694** 1125,00 3000,00   4125,00 

10-BAJ1-02687.5/2022 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PAULA ***7588** 750,00 3000,00 2250,00 6000,00 

10-BAJ1-02691.1/2022 MORALES DA SILVA, KELVIN ***6989** 2250,00 3000,00   5250,00 

10-BAJ1-02693.3/2022 SORIANO MARTÍNEZ, VÍCTOR ***1861** 1650,00 3000,00 500,00 5150,00 

10-BAJ1-02705.8/2022 SAN TELESFORO GARCÍA, VÍCTOR ***9967** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02707.1/2022 RUFO MERINO, JAVIER ***8736** 1983,33 3000,00 500,00 5483,33 

10-BAJ1-02711.6/2022 SOLÍS BARROSO, PEDRO JAVIER ***4693** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02714.0/2022 MANZANO NÚÑEZ, ELENA ***4231** 2938,68 2938,68   5877,36 

10-BAJ1-02716.2/2022 CAMPILLEJO PECERO, FRANCISCO JOSÉ ***9586** 2191,67 3000,00 500,00 5691,67 

10-BAJ1-00118.5/2022 SERRANO PLAZA, JESÚS ***9182** 2907,00 2907,00   5814,00 

10-BAJ1-02730.0/2022 GONZALEZ TEBAR, CRISTINA ***9310** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02731.1/2022 BARREIRO LUSQUIÑOS, ALBA ***1174** 1758,33 3000,00 1000,00 5758,33 

10-BAJ1-02732.2/2022 COBOS CALLEJA, DANIEL ***9672** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02756.1/2022 ANTÓN TOSCANO, JAVIER ***8580** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02763.0/2022 OLMOS REDONDO, SERGIO ***4681** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-00122.1/2022 CORTÉS SÁNCHEZ, CARLOS ***6722** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02793.6/2022 PLAZA CASTELLANO, ALVARO ***8940** 1800,00 3000,00   4800,00 

10-BAJ1-02799.3/2022 SANCHEZ VIZCAINO, FERNANDO ***8044** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02805.2/2022 DORADO MORENO, ALBA ***0250** 3000,00 3000,00   6000,00 

10-BAJ1-02808.5/2022 NONTOL PIOTROWSKI, ERYK ***3536** 1958,33 3000,00 750,00 5708,33 

10-BAJ1-02814.3/2022 LINARES ABADIA, GEMA ***4431** 850,00 3000,00 2000,00 5850,00 

(03/900/23)


		2023-01-24T08:13:54+0100




